



## **Termo de Adjudicação de Processo Licitatório**

### **Prefeitura Municipal de Bebedouro**

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 29/2024Rerratificado – Processo N° 43/2024

Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)

O(A) Prefeitura Municipal de Bebedouro, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais, após exame e deliberação do processo administrativo N° 43/2024, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital N° 29/2024Rerratificado, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

### **RESULTADO DA LICITAÇÃO:**

#### ***Número do Lote: 1***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BORRACHA ESCOLAR BRANCA N.40
Quantidade:	30.150 Unidade(s)
Marca:	MASTER
Valor Unitário:	R\$ 0,1800
Valor Total:	R\$ 5.427,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 9
Documento do Licitante:	49.042.895/0001-16
Cidade UF:	Guariba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.427,0000</b>

#### ***Número do Lote: 2***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 2</b>	
Objeto da Licitação:	CADERNO ESPIRAL CAPA DURA - 100FOLHAS
Quantidade:	9.000 Unidade(s)
Marca:	CREDEAL
Valor Unitário:	R\$ 6,2700
Valor Total:	R\$ 56.430,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 11
Documento do Licitante:	49.042.895/0001-16
Cidade UF:	Guariba - SP

<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 56.430,0000
--------------------------------	-----------------

### **Número do Lote: 3**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 3**

Objeto da Licitação:	CADERNO ESPIRAL PEQUENO 96 FLS 203 X 148 MM
Quantidade:	11.250 Unidade(s)
Marca:	própria
Valor Unitário:	R\$ 3,4800
Valor Total:	R\$ 39.150,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PACIFIC FLOWERS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	03.772.965/0001-90
Cidade UF:	Jaraguá do Sul - SC
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 39.150,0000</b>

### **Número do Lote: 4**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 4**

Objeto da Licitação:	PORTA CANETA
Quantidade:	1.575 Unidade(s)
Marca:	CARBRINK
Valor Unitário:	R\$ 6,7500
Valor Total:	R\$ 10.631,2500
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 8
Documento do Licitante:	49.042.895/0001-16
Cidade UF:	Guariba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 10.631,2500</b>

### **Número do Lote: 5**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 5**

Objeto da Licitação:	ELASTICO (CX COM 25 GRS.)
Quantidade:	17.865 Caixa(s)
Marca:	MAMUTH
Valor Unitário:	R\$ 0,9000
Valor Total:	R\$ 16.078,5000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPÉIS LTDA ME</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5

Documento do Licitante:	22.223.426/0001-47
Cidade UF:	Mirassol - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 16.078,5000

#### **Número do Lote: 6**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 6**

Objeto da Licitação:	PINCEL ATOMICO AZUL
Quantidade:	12.690 Unidade(s)
Marca:	BE ART
Valor Unitário:	R\$ 0,7700
Valor Total:	R\$ 9.771,3000

**Participante Vencedor:** **MP3 DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR LTDA**

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
Documento do Licitante:	17.063.665/0001-47
Cidade UF:	Londrina - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 9.771,3000

#### **Número do Lote: 7**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 7**

Objeto da Licitação:	PINCEL ATOMICO PRETO
Quantidade:	12.690 Unidade(s)
Marca:	BE ART
Valor Unitário:	R\$ 0,7700
Valor Total:	R\$ 9.771,3000

**Participante Vencedor:** **MP3 DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR LTDA**

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
Documento do Licitante:	17.063.665/0001-47
Cidade UF:	Londrina - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 9.771,3000

#### **Número do Lote: 8**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 8**

Objeto da Licitação:	PINCEL ATOMICO VERDE
Quantidade:	9.000 Unidade(s)
Marca:	BE ART
Valor Unitário:	R\$ 0,7700

Valor Total:	R\$ 6.930,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MP3 DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
Documento do Licitante:	17.063.665/0001-47
Cidade UF:	Londrina - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 6.930,0000</b>

#### **Número do Lote: 9**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 9**

Objeto da Licitação:	PINCEL ATOMICO VERMELHO
Quantidade:	11.520 Unidade(s)
Marca:	BE ART
Valor Unitário:	R\$ 0,7700
Valor Total:	R\$ 8.870,4000

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MP3 DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
Documento do Licitante:	17.063.665/0001-47
Cidade UF:	Londrina - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 8.870,4000</b>

#### **Número do Lote: 10**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 10**

Objeto da Licitação:	ESTILETE LARGO
Quantidade:	10.890 Unidade(s)
Marca:	BE ART
Valor Unitário:	R\$ 0,7700
Valor Total:	R\$ 8.385,3000

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MP3 DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	17.063.665/0001-47
Cidade UF:	Londrina - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 8.385,3000</b>

#### **Número do Lote: 11**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 11**

Objeto da Licitação:	FITA ADESIVA 12 X 40MM
Quantidade:	11.250 Unidade(s)
Marca:	FITAR
Valor Unitário:	R\$ 0,6500
Valor Total:	R\$ 7.312,5000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 11
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 7.312,5000</b>

#### **Número do Lote: 12**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 12**

Objeto da Licitação:	APONTADOR DE LAPIS COMUM
Quantidade:	15.705 Peca(s)
Marca:	LEONORA
Valor Unitário:	R\$ 0,1600
Valor Total:	R\$ 2.512,8000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPÉIS LTDA ME</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
Documento do Licitante:	22.223.426/0001-47
Cidade UF:	Mirassol - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.512,8000</b>

#### **Número do Lote: 13**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 13**

Objeto da Licitação:	GRAMPEADOR 26/6 PARA 25 FOLHAS - DE FERRO
Quantidade:	6.719 Unidade(s)
Marca:	Classe
Valor Unitário:	R\$ 7,4500
Valor Total:	R\$ 50.056,5500
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>TONETI COMERCIO DE UTILIDADES EM GERAL LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 12
Documento do Licitante:	54.498.412/0001-22
Cidade UF:	Mirassol - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 50.056,5500</b>

#### **Número do Lote: 14**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 14**

Objeto da Licitação:	CADERNO BROCHURAO CAPA DURA - 96 FLS. - PAUTADO
Quantidade:	15.120 Unidade(s)
Marca:	NEOMUNDI
Valor Unitário:	R\$ 5,9000
Valor Total:	R\$ 89.208,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RSUL LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.066.477/0001-84
Cidade UF:	Blumenau - SC
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 89.208,0000</b>

**Número do Lote: 15**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 15**

Objeto da Licitação:	CADERNO CALIGRAFIA
Quantidade:	13.500 Unidade(s)
Marca:	NEOMUNDI
Valor Unitário:	R\$ 1,1500
Valor Total:	R\$ 15.525,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RSUL LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.066.477/0001-84
Cidade UF:	Blumenau - SC
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 15.525,0000</b>

**Número do Lote: 16**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 16**

Objeto da Licitação:	CADERNO DE DESENHO - TAMANHO A4 - 96 FLS.
Quantidade:	13.500 Unidade(s)
Marca:	própria
Valor Unitário:	R\$ 4,1000
Valor Total:	R\$ 55.350,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PACIFIC FLOWERS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 8
Documento do Licitante:	03.772.965/0001-90
Cidade UF:	Jaraguá do Sul - SC
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 55.350,0000</b>

**Número do Lote: 17**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 17</b>	
Objeto da Licitação:	CANETA HIDROCOR - GROSSO - 12 CORES
Quantidade:	9.000 Conjunto(s)
Marca:	FOKINHO
Valor Unitário:	R\$ 6,4500
Valor Total:	R\$ 58.050,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RSUL LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.066.477/0001-84
Cidade UF:	Blumenau - SC
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 58.050,0000</b>

**Número do Lote: 18**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 18</b>	
Objeto da Licitação:	REFIL DE COLA QUENTE (SILICONE) FINO
Quantidade:	18.000 Bastao(s)
Marca:	HAVESUR
Valor Unitário:	R\$ 0,3500
Valor Total:	R\$ 6.300,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 10
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 6.300,0000</b>

**Número do Lote: 19**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 19</b>	
Objeto da Licitação:	TESOURA ESCOLAR
Quantidade:	13.500 Unidade(s)
Marca:	BE ART
Valor Unitário:	R\$ 1,2600
Valor Total:	R\$ 17.010,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MP3 DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	17.063.665/0001-47
Cidade UF:	Londrina - PR

<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 17.010,0000
--------------------------------	-----------------

### **Número do Lote: 20**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 20**

Objeto da Licitação:	PAPEL FOTOGRAFICO
Quantidade:	180.000 Folhas(s)
Marca:	MASTERPRINT
Valor Unitário:	R\$ 0,1700
Valor Total:	R\$ 30.600,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 7
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 30.600,0000</b>

### **Número do Lote: 21**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 21**

Objeto da Licitação:	PAPEL FOTOGRAFICO ADESIVO-130G/M2-TAM.A4
Quantidade:	180.000 Folhas(s)
Marca:	MASTERPRINT
Valor Unitário:	R\$ 0,3700
Valor Total:	R\$ 66.600,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 7
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 66.600,0000</b>

### **Número do Lote: 22**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 22**

Objeto da Licitação:	PAPEL CONTACT - ESTAMPADO - METRO
Quantidade:	18.000 Metro(s)
Marca:	FUTURO
Valor Unitário:	R\$ 4,1000
Valor Total:	R\$ 73.800,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPÉIS LTDA ME</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4



Documento do Licitante:	22.223.426/0001-47
Cidade UF:	Mirassol - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 73.800,0000

#### **Número do Lote: 23**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 23**

Objeto da Licitação:	REGUA DE MADEIRA MILIMETRADA - 1 METRO
Quantidade:	900 Unidade(s)
Marca:	CAGEMA
Valor Unitário:	R\$ 5,7800
Valor Total:	R\$ 5.202,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPÉIS LTDA ME</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
Documento do Licitante:	22.223.426/0001-47
Cidade UF:	Mirassol - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 5.202,0000

#### **Número do Lote: 24**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 24**

Objeto da Licitação:	CAIXA DE ARQUIVO MORTO
Quantidade:	16.110 Unidade(s)
Marca:	GOODIE
Valor Unitário:	R\$ 1,8000
Valor Total:	R\$ 28.998,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 9
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 28.998,0000

#### **Número do Lote: 25**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 25**

Objeto da Licitação:	CAIXA DE ARQUIVO MORTO POLIONDAS
Quantidade:	13.500 Unidade(s)
Marca:	POLIBRÁS
Valor Unitário:	R\$ 3,5300
Valor Total:	R\$ 47.655,0000
	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>

<b>Participante Vencedor:</b>	
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 9
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 47.655,0000

**Número do Lote: 26**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 26</b>	
Objeto da Licitação:	PASTA TRILHO
Quantidade:	11.430 Unidade(s)
Marca:	TP PASTAS
Valor Unitário:	R\$ 1,2700
Valor Total:	R\$ 14.516,1000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 9
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 14.516,1000</b>

**Número do Lote: 27**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 27</b>	
Objeto da Licitação:	PRANCHETA DE MADEIRA
Quantidade:	5.886 Unidade(s)
Marca:	CARBRINK
Valor Unitário:	R\$ 3,5500
Valor Total:	R\$ 20.895,3000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 8
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 20.895,3000</b>

**Número do Lote: 28**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 28</b>	
Objeto da Licitação:	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL
Quantidade:	53.910 Unidade(s)
Marca:	BIC
Valor Unitário:	R\$ 0,4700
Valor Total:	R\$ 25.337,7000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 11
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70

Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 25.337,7000

#### **Número do Lote: 29**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 29**

Objeto da Licitação:	CANETA SALIENTADORA (DIVERSAS CORES)
Quantidade:	39.330 Unidade(s)
Marca:	LYKE
Valor Unitário:	R\$ 0,5700
Valor Total:	R\$ 22.418,1000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 10
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 22.418,1000

#### **Número do Lote: 30**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 30**

Objeto da Licitação:	BLOCO DE POST-IT
Quantidade:	27.450 Blocos(s)
Marca:	LYKE
Valor Unitário:	R\$ 3,4700
Valor Total:	R\$ 95.251,5000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 8
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 95.251,5000

#### **Número do Lote: 31**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 31**

Objeto da Licitação:	COLA BRANCA (TUBO C/ 90 GRAMAS)
Quantidade:	22.500 Unidade(s)
Marca:	COLA MAIS
Valor Unitário:	R\$ 1,1900
Valor Total:	R\$ 26.775,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA</b>

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 10
Documento do Licitante:	49.042.895/0001-16
Cidade UF:	Guariba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 26.775,0000

#### **Número do Lote: 32**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 32**

Objeto da Licitação:	LIQUIDO CORRETIVO
Quantidade:	6.975 Unidade(s)
Marca:	ZAS TRÁZ
Valor Unitário:	R\$ 1,1800
Valor Total:	R\$ 8.230,5000

#### **Participante Vencedor: C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA**

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 9
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 8.230,5000

#### **Número do Lote: 33**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 33**

Objeto da Licitação:	PAPEL VERGE (PCT)
Quantidade:	4.266 PACOTES(s)
Marca:	MASTERPRINT
Valor Unitário:	R\$ 8,9900
Valor Total:	R\$ 38.351,3400

#### **Participante Vencedor: C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA**

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 9
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 38.351,3400

#### **Número do Lote: 34**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 34**

Objeto da Licitação:	PASTA L
Quantidade:	21.150 Unidade(s)
Marca:	ACP
Valor Unitário:	R\$ 0,4900
Valor Total:	R\$ 10.363,5000

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 10
Documento do Licitante:	49.042.895/0001-16
Cidade UF:	Guariba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 10.363,5000</b>

#### **Número do Lote: 35**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 35**

Objeto da Licitação:	PASTA PLASTICA CRISTAL C/ ELASTICO
Quantidade:	12.420 Unidade(s)
Marca:	POLIBRAS
Valor Unitário:	R\$ 1,3400
Valor Total:	R\$ 16.642,8000

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 8
Documento do Licitante:	49.042.895/0001-16
Cidade UF:	Guariba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 16.642,8000</b>

#### **Número do Lote: 36**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 36**

Objeto da Licitação:	PASTA DE PAPELÃO C/ ELASTICO
Quantidade:	14.310 Unidade(s)
Marca:	ICL
Valor Unitário:	R\$ 1,1300
Valor Total:	R\$ 16.170,3000

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 9
Documento do Licitante:	49.042.895/0001-16
Cidade UF:	Guariba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 16.170,3000</b>

#### **Número do Lote: 37**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 37**

Objeto da Licitação:	PASTA SUSPENSÁ MARMORE
Quantidade:	26.550 Unidade(s)
Marca:	ICL
Valor Unitário:	R\$ 1,7900

Valor Total:	R\$ 47.524,5000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 8
Documento do Licitante:	49.042.895/0001-16
Cidade UF:	Guariba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 47.524,5000</b>

#### **Número do Lote: 38**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 38**

Objeto da Licitação:	PASTA POLIONDAS 3,5
Quantidade:	7.290 Unidade(s)
Marca:	POLIBRAS
Valor Unitário:	R\$ 3,0700
Valor Total:	R\$ 22.380,3000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 8
Documento do Licitante:	49.042.895/0001-16
Cidade UF:	Guariba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 22.380,3000</b>

#### **Número do Lote: 39**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 39**

Objeto da Licitação:	PASTA POLIONDAS 5CM
Quantidade:	9.000 Unidade(s)
Marca:	POLIBRAS
Valor Unitário:	R\$ 3,4700
Valor Total:	R\$ 31.230,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 8
Documento do Licitante:	49.042.895/0001-16
Cidade UF:	Guariba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 31.230,0000</b>

#### **Número do Lote: 40**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 40**

Objeto da Licitação:	PILHA ALCALINA PALITO AAA
Quantidade:	26.955 Unidade(s)
Marca:	MAXPRINT

Valor Unitário:	R\$ 1,1100
Valor Total:	R\$ 29.920,0500
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 8
Documento do Licitante:	49.042.895/0001-16
Cidade UF:	Guariba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 29.920,0500</b>

#### **Número do Lote: 41**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 41**

Objeto da Licitação:	FITA CREPE 45 X 40
Quantidade:	7.650 ROLO(s)
Marca:	ADELBRAS
Valor Unitário:	R\$ 5,2500
Valor Total:	R\$ 40.162,5000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CASTRO E CASTRO COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	08.198.623/0002-03
Cidade UF:	Duque de Caxias - RJ
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 40.162,5000</b>

#### **Número do Lote: 42**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 42**

Objeto da Licitação:	FITA ADESIVA 50 X 50 MM
Quantidade:	12.726 Unidade(s)
Marca:	FITPEL
Valor Unitário:	R\$ 2,6000
Valor Total:	R\$ 33.087,6000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 9
Documento do Licitante:	49.042.895/0001-16
Cidade UF:	Guariba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 33.087,6000</b>

#### **Número do Lote: 43**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 43**

Objeto da Licitação:	REGUA PLASTICA 30 CM
Quantidade:	11.768 Unidade(s)



Marca:	WALEU
Valor Unitário:	R\$ 1,0800
Valor Total:	R\$ 12.709,4400
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPÉIS LTDA ME</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 9
Documento do Licitante:	22.223.426/0001-47
Cidade UF:	Mirassol - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 12.709,4400</b>

#### **Número do Lote: 44**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 44</b>	
Objeto da Licitação:	APONTADOR COM DEPOSITO
Quantidade:	20.790 Unidade(s)
Marca:	LEONORA
Valor Unitário:	R\$ 0,2700
Valor Total:	R\$ 5.613,3000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 12
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.613,3000</b>

#### **Número do Lote: 45**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 45</b>	
Objeto da Licitação:	LAPIS PRETO N.2
Quantidade:	49.878 Unidade(s)
Marca:	LYKE
Valor Unitário:	R\$ 0,2200
Valor Total:	R\$ 10.973,1600
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 11
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 10.973,1600</b>

#### **Número do Lote: 46**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 46</b>	

Objeto da Licitação:	APAGADOR P/ QUADRO BRANCO
Quantidade:	1.233 Unidade(s)
Marca:	BE ART
Valor Unitário:	R\$ 2,5400
Valor Total:	R\$ 3.131,8200
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MP3 DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
Documento do Licitante:	17.063.665/0001-47
Cidade UF:	Londrina - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.131,8200</b>

#### **Número do Lote: 47**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 47</b>	
Objeto da Licitação:	EXTRATOR DE GRAMPOS
Quantidade:	4.995 Unidade(s)
Marca:	CAVIA
Valor Unitário:	R\$ 0,9200
Valor Total:	R\$ 4.595,4000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 8
Documento do Licitante:	49.042.895/0001-16
Cidade UF:	Guariba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.595,4000</b>

#### **Número do Lote: 48**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 48</b>	
Objeto da Licitação:	MOLHA DEDO
Quantidade:	4.113 Unidade(s)
Marca:	CARBRINK
Valor Unitário:	R\$ 1,3500
Valor Total:	R\$ 5.552,5500
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 7
Documento do Licitante:	49.042.895/0001-16
Cidade UF:	Guariba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.552,5500</b>

**Número do Lote: 49**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 49</b>	
Objeto da Licitação:	COLA INSTANTANEA 20 GR.
Quantidade:	6.210 Peca(s)
Marca:	REND COLA
Valor Unitário:	R\$ 3,7400
Valor Total:	R\$ 23.225,4000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 8
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 23.225,4000</b>

**Número do Lote: 50**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 50</b>	
Objeto da Licitação:	PASTA A Z
Quantidade:	5.130 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>Inexistente</b>

**Número do Lote: 51**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 51</b>	
Objeto da Licitação:	CANETA HIDROGRAFICA - CX. C/ 12 CORES
Quantidade:	9.000 Caixa(s)
Marca:	FOKINHO
Valor Unitário:	R\$ 2,5000
Valor Total:	R\$ 22.500,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RSUL LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.066.477/0001-84
Cidade UF:	Blumenau - SC
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 22.500,0000</b>

**Número do Lote: 52**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 52</b>	
Objeto da Licitação:	CARTOLINA BRANCA
Quantidade:	27.000 Folhas(s)
Marca:	SANTA MARIA
Valor Unitário:	R\$ 0,4400
Valor Total:	R\$ 11.880,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 8
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 11.880,0000</b>

**Número do Lote: 53**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 53</b>	
Objeto da Licitação:	CARTOLINA DIVERSAS CORES
Quantidade:	27.000 Folhas(s)
Marca:	SANTA MARIA
Valor Unitário:	R\$ 0,5100
Valor Total:	R\$ 13.770,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 8
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70

Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 13.770,0000

#### **Número do Lote: 54**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 54**

Objeto da Licitação:	COLA COLORIDA - 25G
Quantidade:	9.000 Frascos(s)
Marca:	MAKE+
Valor Unitário:	R\$ 0,9400
Valor Total:	R\$ 8.460,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 9
Documento do Licitante:	49.042.895/0001-16
Cidade UF:	Guariba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 8.460,0000</b>

#### **Número do Lote: 55**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 55**

Objeto da Licitação:	COLA COM GLITTER - 25G
Quantidade:	9.000 Frascos(s)
Marca:	MAKE +
Valor Unitário:	R\$ 0,8550
Valor Total:	R\$ 7.695,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 9
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 7.695,0000</b>

#### **Número do Lote: 56**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 56**

Objeto da Licitação:	COLA PARA TECIDO - 37G
Quantidade:	2.700 Frascos(s)
Marca:	TINTEX
Valor Unitário:	R\$ 2,3600
Valor Total:	R\$ 6.372,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 7

Documento do Licitante:	49.042.895/0001-16
Cidade UF:	Guariba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 6.372,0000

#### **Número do Lote: 57**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 57**

Objeto da Licitação:	DIARIO DE CLASSE - BIMESTRAL
Quantidade:	4.500 Unidade(s)
Marca:	BORALLI
Valor Unitário:	R\$ 2,8800
Valor Total:	R\$ 12.960,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 9
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 12.960,0000

#### **Número do Lote: 58**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 58**

Objeto da Licitação:	PLACA DE EVA DIVERSAS CORES
Quantidade:	9.000 Unidade(s)
Marca:	HAITI
Valor Unitário:	R\$ 1,0100
Valor Total:	R\$ 9.090,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 10
Documento do Licitante:	49.042.895/0001-16
Cidade UF:	Guariba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 9.090,0000

#### **Número do Lote: 59**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 59**

Objeto da Licitação:	ENVELOPE GRANDE - BRANCO
Quantidade:	18.000 Envelope(s)
Marca:	própria
Valor Unitário:	R\$ 0,3100
Valor Total:	R\$ 5.580,0000

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PACIFIC FLOWERS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
Documento do Licitante:	03.772.965/0001-90
Cidade UF:	Jaraguá do Sul - SC
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.580,0000</b>

#### **Número do Lote: 60**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 60**

Objeto da Licitação:	ENVELOPE COLORIDO - 16 X 11CM
Quantidade:	18.000 Unidade(s)
Marca:	SCRITY
Valor Unitário:	R\$ 0,3800
Valor Total:	R\$ 6.840,0000

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 7
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 6.840,0000</b>

#### **Número do Lote: 61**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 61**

Objeto da Licitação:	ENVELOPE COLORIDO - 23X16CM
Quantidade:	18.000 Unidade(s)
Marca:	SCRITY
Valor Unitário:	R\$ 0,1505
Valor Total:	R\$ 2.709,0000

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 8
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.709,0000</b>

#### **Número do Lote: 62**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 62**

Objeto da Licitação:	ENVELOPE OFICIO
Quantidade:	18.000 Unidade(s)
Marca:	SCRITY
Valor Unitário:	R\$ 0,0950

Valor Total:	R\$ 1.710,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 8
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.710,0000</b>

#### **Número do Lote: 63**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 63**

Objeto da Licitação:	MASSA DE MODELAR
Quantidade:	18.000 Caixa(s)
Marca:	COLRES
Valor Unitário:	R\$ 2,4800
Valor Total:	R\$ 44.640,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 11
Documento do Licitante:	49.042.895/0001-16
Cidade UF:	Guariba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 44.640,0000</b>

#### **Número do Lote: 64**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 64**

Objeto da Licitação:	PALITO DE SORVETE EM MADEIRA
Quantidade:	18.000 Unidade(s)
Marca:	ESTILO
Valor Unitário:	R\$ 0,0180
Valor Total:	R\$ 324,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 8
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 324,0000</b>

#### **Número do Lote: 65**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 65**

Objeto da Licitação:	PALITO P/ CHURRASCO
Quantidade:	9.000 Unidade(s)
Marca:	NATURAL



Valor Unitário:	R\$ 0,0600
Valor Total:	R\$ 540,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 8
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 540,0000</b>

#### **Número do Lote: 66**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 66**

Objeto da Licitação:	PAPEL CARTAO
Quantidade:	9.000 Folhas(s)
Marca:	REALCE
Valor Unitário:	R\$ 0,7700
Valor Total:	R\$ 6.930,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 8
Documento do Licitante:	49.042.895/0001-16
Cidade UF:	Guariba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 6.930,0000</b>

#### **Número do Lote: 67**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 67**

Objeto da Licitação:	PAPEL CELOFANE
Quantidade:	9.000 Folhas(s)
Marca:	REALCE
Valor Unitário:	R\$ 0,7100
Valor Total:	R\$ 6.390,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 8
Documento do Licitante:	49.042.895/0001-16
Cidade UF:	Guariba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 6.390,0000</b>

#### **Número do Lote: 68**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 68**

Objeto da Licitação:	PAPEL COLORSET - DIVERSAS CORES
Quantidade:	9.000 Folhas(s)

Marca:	VMP
Valor Unitário:	R\$ 0,6600
Valor Total:	R\$ 5.940,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 9
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.940,0000</b>

#### **Número do Lote: 69**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 69</b>	
Objeto da Licitação:	PAPEL DE SEDA
Quantidade:	9.000 Folhas(s)
Marca:	ARTFLOC
Valor Unitário:	R\$ 0,1800
Valor Total:	R\$ 1.620,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 8
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.620,0000</b>

#### **Número do Lote: 70**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 70</b>	
Objeto da Licitação:	PAPEL DOBRADURA - CORES DIVERSAS
Quantidade:	13.500 Folhas(s)
Marca:	VMP
Valor Unitário:	R\$ 0,3800
Valor Total:	R\$ 5.130,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 7
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.130,0000</b>

#### **Número do Lote: 71**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 71</b>	

Objeto da Licitação:	PAPEL PARDO
Quantidade:	13.500 Folhas(s)
Marca:	JUSSARA
Valor Unitário:	R\$ 0,4200
Valor Total:	R\$ 5.670,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPÉIS LTDA ME</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	22.223.426/0001-47
Cidade UF:	Mirassol - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.670,0000</b>

#### **Número do Lote: 72**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 72**

Objeto da Licitação:	PASTA POLIONDAS 5,5CM
Quantidade:	4.500 Unidade(s)
Marca:	POLIBRAS
Valor Unitário:	R\$ 3,3400
Valor Total:	R\$ 15.030,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 8
Documento do Licitante:	49.042.895/0001-16
Cidade UF:	Guariba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 15.030,0000</b>

#### **Número do Lote: 73**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 73**

Objeto da Licitação:	PINCEL CHATO N° 12
Quantidade:	4.500 Unidade(s)
Marca:	LEONORA
Valor Unitário:	R\$ 0,8600
Valor Total:	R\$ 3.870,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 9
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.870,0000</b>

#### **Número do Lote: 74**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 74**

Objeto da Licitação:	PINCEL AMARELO CHATO N 08
Quantidade:	4.500 Unidade(s)
Marca:	FOKINHO
Valor Unitário:	R\$ 0,7000
Valor Total:	R\$ 3.150,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RSUL LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.066.477/0001-84
Cidade UF:	Blumenau - SC
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.150,0000</b>

**Número do Lote: 75**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 75**

Objeto da Licitação:	PINCEL AMARELO CHATO N 10
Quantidade:	4.500 Unidade(s)
Marca:	FOKINHO
Valor Unitário:	R\$ 0,7500
Valor Total:	R\$ 3.375,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RSUL LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.066.477/0001-84
Cidade UF:	Blumenau - SC
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.375,0000</b>

**Número do Lote: 76**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 76</b>	
Objeto da Licitação:	PINCEL AMARELO N. 6
Quantidade:	4.500 Unidade(s)
Marca:	FOKINHO
Valor Unitário:	R\$ 0,6500
Valor Total:	R\$ 2.925,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RSUL LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.066.477/0001-84
Cidade UF:	Blumenau - SC
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.925,0000</b>

**Número do Lote: 77**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 77</b>	
Objeto da Licitação:	PINCEL AMARELO N.14
Quantidade:	4.500 Unidade(s)
Marca:	LEO E LEO
Valor Unitário:	R\$ 0,9400
Valor Total:	R\$ 4.230,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 9
Documento do Licitante:	49.042.895/0001-16
Cidade UF:	Guariba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.230,0000</b>

**Número do Lote: 78**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 78</b>	
Objeto da Licitação:	PINCEL AMARELO N.20
Quantidade:	4.500 Unidade(s)
Marca:	FUTURO
Valor Unitário:	R\$ 1,3800
Valor Total:	R\$ 6.210,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CASTRO E CASTRO COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
Documento do Licitante:	08.198.623/0002-03

Cidade UF:	Duque de Caxias - RJ
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 6.210,0000

#### **Número do Lote: 79**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 79**

Objeto da Licitação:	PINTURA FACIAL - CORES DIVERSAS
Quantidade:	9.000 KIT(s)
Marca:	ROSTINHO PINTADO
Valor Unitário:	R\$ 8,7400
Valor Total:	R\$ 78.660,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 11
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 78.660,0000

#### **Número do Lote: 80**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 80**

Objeto da Licitação:	TECIDO TNT - CORES DIVERSAS
Quantidade:	27.000 Metro(s)
Marca:	SANTA FÉ
Valor Unitário:	R\$ 0,8800
Valor Total:	R\$ 23.760,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 11
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 23.760,0000

#### **Número do Lote: 81**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 81**

Objeto da Licitação:	GUACHE 250ML. - CORES DIVERSAS
Quantidade:	18.000 Pote(s)
Marca:	COLA MAIS
Valor Unitário:	R\$ 2,4600
Valor Total:	R\$ 44.280,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 9
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 44.280,0000

#### **Número do Lote: 82**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 82**

Objeto da Licitação:	LAPIS DE COR 12 CORES
Quantidade:	22.500 Caixa(s)
Marca:	GREENCASTLE
Valor Unitário:	R\$ 3,9000
Valor Total:	R\$ 87.750,0000

#### **Participante Vencedor: RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA**

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 10
Documento do Licitante:	49.042.895/0001-16
Cidade UF:	Guariba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 87.750,0000

#### **Número do Lote: 83**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 83**

Objeto da Licitação:	PLACA DE EVA ATOALHADO
Quantidade:	9.000 Unidade(s)
Marca:	HAITI
Valor Unitário:	R\$ 1,6900
Valor Total:	R\$ 15.210,0000

#### **Participante Vencedor: C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA**

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 11
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 15.210,0000

#### **Número do Lote: 84**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 84**

Objeto da Licitação:	PLACA DE EVA COM GLITER
Quantidade:	9.000 Folhas(s)
Marca:	BIA
Valor Unitário:	R\$ 1,6100
Valor Total:	R\$ 14.490,0000

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 12
Documento do Licitante:	49.042.895/0001-16
Cidade UF:	Guariba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 14.490,0000</b>

#### **Número do Lote: 85**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 85**

Objeto da Licitação:	E.V.A. ESTAMPADO
Quantidade:	9.000 Unidade(s)
Marca:	HAITI
Valor Unitário:	R\$ 2,3000
Valor Total:	R\$ 20.700,0000

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 11
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 20.700,0000</b>

#### **Número do Lote: 86**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 86**

Objeto da Licitação:	COLA FRIA SILICONE
Quantidade:	2.700 Unidade(s)
Marca:	REND COLA
Valor Unitário:	R\$ 2,3200
Valor Total:	R\$ 6.264,0000

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 7
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 6.264,0000</b>

#### **Número do Lote: 87**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 87**

Objeto da Licitação:	PASTA CANALETA COMUM
Quantidade:	9.000 Unidade(s)
Marca:	JOCAR
Valor Unitário:	R\$ 1,7200



Valor Total:	R\$ 15.480,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPÉIS LTDA ME</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	22.223.426/0001-47
Cidade UF:	Mirassol - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 15.480,0000</b>

#### **Número do Lote: 88**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 88**

Objeto da Licitação:	RELOGIO DE PAREDE 30CM
Quantidade:	612 Unidade(s)
Marca:	RJ
Valor Unitário:	R\$ 24,0000
Valor Total:	R\$ 14.688,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 14.688,0000</b>

#### **Número do Lote: 89**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 89**

Objeto da Licitação:	TINTA P/ TECIDO (EM CAIXA COM 06 UNIDADES)
Quantidade:	9.000 Caixa(s)
Marca:	ACRILEX
Valor Unitário:	R\$ 12,2000
Valor Total:	R\$ 109.800,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 7
Documento do Licitante:	49.042.895/0001-16
Cidade UF:	Guariba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 109.800,0000</b>

#### **Número do Lote: 90**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 90**

Objeto da Licitação:	CAPA / CONTRACAPA P/ ENCADERNACAO - UNID.
Quantidade:	4.500 Unidade(s)
Marca:	MARPAX

Valor Unitário:	R\$ 0,2400
Valor Total:	R\$ 1.080,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 8
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.080,0000</b>

#### **Número do Lote: 91**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 91**

Objeto da Licitação:	CANETA P/ QUADRO BRANCO
Quantidade:	5.040 Unidade(s)
Marca:	NEOMUNDI
Valor Unitário:	R\$ 1,1500
Valor Total:	R\$ 5.796,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RSUL LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.066.477/0001-84
Cidade UF:	Blumenau - SC
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.796,0000</b>

#### **Número do Lote: 92**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 92**

Objeto da Licitação:	BARBANTE CRU
Quantidade:	2.160 ROLO(s)
Marca:	PIRATININGA
Valor Unitário:	R\$ 9,3000
Valor Total:	R\$ 20.088,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 7
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 20.088,0000</b>

#### **Número do Lote: 93**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 93**

Objeto da Licitação:	BARBANTE COLORIDO
----------------------	-------------------

Quantidade:	1.800 ROLO(s)
Marca:	PIRATININGA
Valor Unitário:	R\$ 9,3000
Valor Total:	R\$ 16.740,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 7
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 16.740,0000</b>

#### **Número do Lote: 94**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 94</b>	
Objeto da Licitação:	PASTA CATALOGO C/ 100 PLASTICOS
Quantidade:	4.500 Unidade(s)
Marca:	POLIBRÁS
Valor Unitário:	R\$ 15,0000
Valor Total:	R\$ 67.500,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 8
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 67.500,0000</b>

#### **Número do Lote: 95**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 95</b>	
Objeto da Licitação:	ETIQUETA 2 CARREIRAS 25,4 X 101,6
Quantidade:	4.648 Caixa(s)
Marca:	JUSSARA
Valor Unitário:	R\$ 34,9000
Valor Total:	R\$ 162.215,2000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 7
Documento do Licitante:	49.042.895/0001-16
Cidade UF:	Guariba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 162.215,2000</b>

#### **Número do Lote: 96**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 96</b>	

Objeto da Licitação:	APAGADOR DE LOUSA
Quantidade:	4.500 Unidade(s)
Marca:	STALO
Valor Unitário:	R\$ 1,3900
Valor Total:	R\$ 6.255,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
Documento do Licitante:	49.042.895/0001-16
Cidade UF:	Guariba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 6.255,0000</b>

#### **Número do Lote: 97**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 97</b>	
Objeto da Licitação:	GIZ DE CERA 12 CORES (GIZAO)
Quantidade:	9.000 Caixa(s)
Marca:	PIRATINGA
Valor Unitário:	R\$ 2,3700
Valor Total:	R\$ 21.330,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 11
Documento do Licitante:	49.042.895/0001-16
Cidade UF:	Guariba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 21.330,0000</b>

#### **Número do Lote: 98**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 98</b>	
Objeto da Licitação:	QUADRO DE CORTICA 1,20 X 0,90M C/ MOLDURA MADEIRA
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	STALO
Valor Unitário:	R\$ 81,3900
Valor Total:	R\$ 14.650,2000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 8
Documento do Licitante:	49.042.895/0001-16
Cidade UF:	Guariba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 14.650,2000</b>

#### **Número do Lote: 99**

#### **FORNECEDOR SUBSTITUTO**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 99**

Objeto da Licitação:	QUADRO DE AVISO EM CORTICA
Quantidade:	23 Unidade(s)
Marca:	STALO
Valor Unitário:	R\$ 389,5000
Valor Total:	R\$ 8.958,5000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	49.042.895/0001-16
Cidade UF:	Guariba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 8.958,5000</b>

**Número do Lote: 100**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 100**

Objeto da Licitação:	CANETA P/ RETRO-PROJETOR
Quantidade:	13.329 Unidade(s)
Marca:	BE ART
Valor Unitário:	R\$ 0,9500
Valor Total:	R\$ 12.662,5500
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MP3 DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
Documento do Licitante:	17.063.665/0001-47
Cidade UF:	Londrina - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 12.662,5500</b>

**Número do Lote: 101**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 101</b>	
Objeto da Licitação:	PLASTICO A4 P/ PLASTIFICACAO
Quantidade:	4.500 Caixa(s)
Marca:	Plastfix
Valor Unitário:	R\$ 53,0000
Valor Total:	R\$ 238.500,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Admaq Ltda - EPP</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
Documento do Licitante:	71.359.939/0001-95
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 238.500,0000</b>

**Número do Lote: 102**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 102</b>	
Objeto da Licitação:	PAPEL SULFITE COLORIDO C/ 100 FOLHAS
Quantidade:	9.432 PACOTES(s)
Marca:	NEEDSPAPER
Valor Unitário:	R\$ 5,3800
Valor Total:	R\$ 50.744,1600
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 11
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 50.744,1600</b>

**Número do Lote: 103**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 103</b>	
Objeto da Licitação:	PAPEL CREPOM DIVERSAS CORES
Quantidade:	18.000 Unidade(s)
Marca:	ARTFLOC
Valor Unitário:	R\$ 0,8200
Valor Total:	R\$ 14.760,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 9
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70

Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 14.760,0000

#### **Número do Lote: 104**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 104**

Objeto da Licitação:	GLITTER 100GR. - CORES DIVERSAS
Quantidade:	2.700 Frascos(s)
Marca:	CITY
Valor Unitário:	R\$ 5,5800
Valor Total:	R\$ 15.066,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 9
Documento do Licitante:	31.486.195/0001-55
Cidade UF:	Pará de Minas - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 15.066,0000

#### **Número do Lote: 105**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 105**

Objeto da Licitação:	PAPEL SULFITE A3 - 90 GR.-297X420MM-PCT. 500FLS
Quantidade:	13.500 PACOTES(s)
Marca:	JANDAIA
Valor Unitário:	R\$ 50,0000
Valor Total:	R\$ 675.000,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>COMERCIAL PROMOSTORE CONFECCOES LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	32.624.131/0001-36
Cidade UF:	poa - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 675.000,0000

#### **Número do Lote: 106**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 106**

Objeto da Licitação:	BORRACHA MACIA 60
Quantidade:	2.034 Unidade(s)
Marca:	ZAP
Valor Unitário:	R\$ 0,1289
Valor Total:	R\$ 262,1826
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPÉIS LTDA ME</b>

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
Documento do Licitante:	22.223.426/0001-47
Cidade UF:	Mirassol - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 262,1826

#### **Número do Lote: 107**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 107**

Objeto da Licitação:	CADERNO UNIVERSITARIO
Quantidade:	17.046 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 11,3800
Valor Total:	R\$ 193.983,4800
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>OPORTUNE COMERCIAL LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	28.067.286/0001-41
Cidade UF:	São Gonçalo - RJ
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 193.983,4800

#### **Número do Lote: 108**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 108**

Objeto da Licitação:	CANETA ESFEROGRAFICA CRISTAL - PRETA
Quantidade:	44.910 Unidade(s)
Marca:	injexpen
Valor Unitário:	R\$ 0,4600
Valor Total:	R\$ 20.658,6000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PACIFIC FLOWERS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	03.772.965/0001-90
Cidade UF:	Jaraguá do Sul - SC
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 20.658,6000

#### **Número do Lote: 109**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 109**

Objeto da Licitação:	CANETA ESFEROGRAFICA CRISTAL - VERMELHA
Quantidade:	49.410 Unidade(s)
Marca:	injexpen
Valor Unitário:	R\$ 0,4700
Valor Total:	R\$ 23.222,7000



<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PACIFIC FLOWERS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	03.772.965/0001-90
Cidade UF:	Jaraguá do Sul - SC
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 23.222,7000</b>

#### **Número do Lote: 110**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 110**

Objeto da Licitação:	BLOCO POST IT 76 X 102
Quantidade:	9.450 Unidade(s)
Marca:	NEOMUNDI
Valor Unitário:	R\$ 2,1000
Valor Total:	R\$ 19.845,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RSUL LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.066.477/0001-84
Cidade UF:	Blumenau - SC
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 19.845,0000</b>

#### **Número do Lote: 111**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 111**

Objeto da Licitação:	CAPA P/ CD
Quantidade:	2.970 Unidade(s)
Marca:	SCRITY
Valor Unitário:	R\$ 0,2111
Valor Total:	R\$ 626,9670
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 7
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 626,9670</b>

#### **Número do Lote: 112**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 112**

Objeto da Licitação:	CD-R 700MB
Quantidade:	2.970 Unidade(s)
Marca:	MULTILASER

Valor Unitário:	R\$ 1,1300
Valor Total:	R\$ 3.356,1000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	49.042.895/0001-16
Cidade UF:	Guariba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.356,1000</b>

#### **Número do Lote: 113**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 113</b>	
Objeto da Licitação:	DVD VIRGEM
Quantidade:	4.950 Unidade(s)
Marca:	MULTILASER
Valor Unitário:	R\$ 1,1300
Valor Total:	R\$ 5.593,5000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	49.042.895/0001-16
Cidade UF:	Guariba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.593,5000</b>

#### **Número do Lote: 114**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 114</b>	
Objeto da Licitação:	CLIPS N. 2 CX C/ 725 UN
Quantidade:	5.310 Caixa(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>Inexistente</b>

#### **Número do Lote: 115**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 115</b>	
Objeto da Licitação:	CLIPS N 3/0 CX C/ 450 UN
Quantidade:	4.230 Caixa(s)

Marca:	FIXPAPER
Valor Unitário:	R\$ 8,3500
Valor Total:	R\$ 35.320,5000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 8
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 35.320,5000</b>

#### **Número do Lote: 116**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 116</b>	
Objeto da Licitação:	CLIPS N 8 CX C/ 170 UN
Quantidade:	3.978 Caixa(s)
Marca:	FIXPAPER
Valor Unitário:	R\$ 8,3500
Valor Total:	R\$ 33.216,3000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 8
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 33.216,3000</b>

#### **Número do Lote: 117**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 117</b>	
Objeto da Licitação:	CLIPS N-12 CX
Quantidade:	2.250 Caixa(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>Inexistente</b>

#### **Número do Lote: 118**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 118</b>	
Objeto da Licitação:	CLIPS N-10 CX

Quantidade:	1.665 Caixa(s)
Marca:	FIXPAPER
Valor Unitário:	R\$ 8,9000
Valor Total:	R\$ 14.818,5000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 7
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 14.818,5000</b>

#### **Número do Lote: 119**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 119**

Objeto da Licitação:	COLA BRANCA (LITRO)
Quantidade:	9.477 Lata(s)
Marca:	ZAS TRÁZ
Valor Unitário:	R\$ 7,2500
Valor Total:	R\$ 68.708,2500
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 10
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 68.708,2500</b>

#### **Número do Lote: 120**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 120**

Objeto da Licitação:	COLA BASTAO
Quantidade:	7.605 Unidade(s)
Marca:	NEOMUNDI
Valor Unitário:	R\$ 0,8500
Valor Total:	R\$ 6.464,2500
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RSUL LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.066.477/0001-84
Cidade UF:	Blumenau - SC
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 6.464,2500</b>

#### **Número do Lote: 121**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 121**

Objeto da Licitação:	SUPER COLA
Quantidade:	1.710 Unidade(s)
Marca:	SUPER COLA
Valor Unitário:	R\$ 1,2900
Valor Total:	R\$ 2.205,9000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 7
Documento do Licitante:	49.042.895/0001-16
Cidade UF:	Guariba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.205,9000</b>

#### **Número do Lote: 122**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 122</b>	
Objeto da Licitação:	LIVRO DE ATA (50 FLS.)
Quantidade:	2.745 Unidade(s)
Marca:	SIDGRAFH
Valor Unitário:	R\$ 6,1400
Valor Total:	R\$ 16.854,3000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 7
Documento do Licitante:	49.042.895/0001-16
Cidade UF:	Guariba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 16.854,3000</b>

#### **Número do Lote: 123**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 123</b>	
Objeto da Licitação:	LIVRO DE ATA (100 FLS.)
Quantidade:	4.365 Unidade(s)
Marca:	SIDGRAFH
Valor Unitário:	R\$ 9,4900
Valor Total:	R\$ 41.423,8500
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 7
Documento do Licitante:	49.042.895/0001-16
Cidade UF:	Guariba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 41.423,8500</b>

#### **Número do Lote: 124**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 124	
Objeto da Licitação:	PAPEL SULFITE A-4 / 210 X 297ML.
Quantidade:	79.020 PACOTES(s)
Marca:	CHAMEX SOLLUTION
Valor Unitário:	R\$ 20,8000
Valor Total:	R\$ 1.643.616,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Inforshop Suprimentos Ltda</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
Documento do Licitante:	56.215.999/0008-17
Cidade UF:	Itu - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.643.616,0000</b>

Número do Lote: 125	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 125	
Objeto da Licitação:	PASTA CATALAGO PROFISSIONAL
Quantidade:	3.681 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>Inexistente</b>

**Número do Lote: 126**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 126</b>	
Objeto da Licitação:	PASTA POLIONDAS DE 4 CM
Quantidade:	4.140 Unidade(s)
Marca:	POLIBRAS
Valor Unitário:	R\$ 3,0900
Valor Total:	R\$ 12.792,6000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 7
Documento do Licitante:	49.042.895/0001-16
Cidade UF:	Guariba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 12.792,6000</b>

**Número do Lote: 127**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 127</b>	
Objeto da Licitação:	PILHA ALCALINA TAM. AA
Quantidade:	25.335 Unidade(s)
Marca:	MAXPRINT
Valor Unitário:	R\$ 0,9200
Valor Total:	R\$ 23.308,2000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 10
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 23.308,2000</b>

**Número do Lote: 128**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 128</b>	
Objeto da Licitação:	VISOR P/ ETIQUETA (CX. C/ 50 UNID.)
Quantidade:	585 Caixa(s)
Marca:	GOODIE
Valor Unitário:	R\$ 3,5000
Valor Total:	R\$ 2.047,5000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 8
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70

Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.047,5000

#### **Número do Lote: 129**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 129**

Objeto da Licitação:	ETIQUETA 25,4 X 66,7
Quantidade:	342 Caixa(s)
Marca:	Jussara
Valor Unitário:	R\$ 32,9000
Valor Total:	R\$ 11.251,8000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>TONETI COMERCIO DE UTILIDADES EM GERAL LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 9
Documento do Licitante:	54.498.412/0001-22
Cidade UF:	Mirassol - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 11.251,8000

#### **Número do Lote: 130**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 130**

Objeto da Licitação:	BLOCO AUTO ADESIVO
Quantidade:	3.510 PACOTES(s)
Marca:	LYKE
Valor Unitário:	R\$ 1,7000
Valor Total:	R\$ 5.967,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 10
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 5.967,0000

#### **Número do Lote: 131**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 131**

Objeto da Licitação:	FITA CREPE 18 X 50
Quantidade:	3.123 ROLO(s)
Marca:	FITAR
Valor Unitário:	R\$ 3,0500
Valor Total:	R\$ 9.525,1500
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 10



Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 9.525,1500

#### **Número do Lote: 132**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 132</b>	
Objeto da Licitação:	FITA DUPLA FACE
Quantidade:	1.818 Unidade(s)
Marca:	FITAR
Valor Unitário:	R\$ 2,2200
Valor Total:	R\$ 4.035,9600
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 9
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 4.035,9600

#### **Número do Lote: 133**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 133</b>	
Objeto da Licitação:	FITA DUPLA FACE 25MM
Quantidade:	1.710 ROLO(s)
Marca:	FITAR
Valor Unitário:	R\$ 3,0000
Valor Total:	R\$ 5.130,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 9
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 5.130,0000

#### **Número do Lote: 134**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 134</b>	
Objeto da Licitação:	PERFURADOR DE PAPEL TAMANHO GRANDE
Quantidade:	612 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Não Houve Participante Vencedor</b>	

<b>Participante Vencedor:</b>	
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	Inexistente

#### **Número do Lote: 135**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 135**

Objeto da Licitação:	FURADOR DE PAPEL PEQUENO
Quantidade:	612 Unidade(s)
Marca:	LYKE
Valor Unitário:	R\$ 27,8000
Valor Total:	R\$ 17.013,6000

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 7
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 17.013,6000

#### **Número do Lote: 136**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 136**

Objeto da Licitação:	GRAMPEADOR GRANDE
Quantidade:	1.089 Unidade(s)
Marca:	DOTAD
Valor Unitário:	R\$ 35,6000
Valor Total:	R\$ 38.768,4000

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 10
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 38.768,4000

#### **Número do Lote: 137**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 137**

Objeto da Licitação:	PLASTICO PARA PASTA CATALOGO - EXTRA GROSSO
Quantidade:	90.900 Unidade(s)
Marca:	POLIBRÁS
Valor Unitário:	R\$ 0,1280

Valor Total:	R\$ 11.635,2000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 9
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 11.635,2000</b>

#### **Número do Lote: 138**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 138**

Objeto da Licitação:	REGUA 20 CM.
Quantidade:	4.230 Unidade(s)
Marca:	WALLEU
Valor Unitário:	R\$ 0,5700
Valor Total:	R\$ 2.411,1000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 7
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.411,1000</b>

#### **Número do Lote: 139**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 139**

Objeto da Licitação:	TESOURA DE USO GERAL 20CM
Quantidade:	3.375 Unidade(s)
Marca:	BE ART
Valor Unitário:	R\$ 3,5400
Valor Total:	R\$ 11.947,5000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MP3 DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
Documento do Licitante:	17.063.665/0001-47
Cidade UF:	Londrina - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 11.947,5000</b>

#### **Número do Lote: 140**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 140**

Objeto da Licitação:	GRAMPOS 23/10 C/5000
Quantidade:	1.008 Unidade(s)

Marca:	BRW
Valor Unitário:	R\$ 15,8900
Valor Total:	R\$ 16.017,1200
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>TONETI COMERCIO DE UTILIDADES EM GERAL LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 9
Documento do Licitante:	54.498.412/0001-22
Cidade UF:	Mirassol - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 16.017,1200</b>

#### **Número do Lote: 141**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 141</b>	
Objeto da Licitação:	GRAMPOS 9/10
Quantidade:	1.008 Caixa(s)
Marca:	BRW
Valor Unitário:	R\$ 18,8500
Valor Total:	R\$ 19.000,8000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPÉIS LTDA ME</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	22.223.426/0001-47
Cidade UF:	Mirassol - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 19.000,8000</b>

#### **Número do Lote: 142**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 142</b>	
Objeto da Licitação:	GRAMPOS TRILHOS
Quantidade:	2.961 Caixa(s)
Marca:	BE ART
Valor Unitário:	R\$ 6,6800
Valor Total:	R\$ 19.779,4800
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MP3 DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
Documento do Licitante:	17.063.665/0001-47
Cidade UF:	Londrina - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 19.779,4800</b>

#### **Número do Lote: 143**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 143</b>	

Objeto da Licitação:	GRAMPOS DE ALUMINIO
Quantidade:	2.727 PACOTES(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	Inexistente

#### **Número do Lote: 144**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 144</b>	
Objeto da Licitação:	PAPEL CARBONO AZUL MANUAL
Quantidade:	1.188 Unidade(s)
Marca:	LYKE
Valor Unitário:	R\$ 0,3500
Valor Total:	R\$ 415,8000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 415,8000

#### **Número do Lote: 145**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 145</b>	
Objeto da Licitação:	CANETA PERMANENTE PRETA PONTA FINA
Quantidade:	3.186 Unidade(s)
Marca:	BE ART
Valor Unitário:	R\$ 0,8900
Valor Total:	R\$ 2.835,5400
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MP3 DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
Documento do Licitante:	17.063.665/0001-47
Cidade UF:	Londrina - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.835,5400

**Número do Lote: 146**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 146</b>	
Objeto da Licitação:	CANETA PERMANENTE AZUL PONTA FINA
Quantidade:	2.430 Unidade(s)
Marca:	BE ART
Valor Unitário:	R\$ 0,8900
Valor Total:	R\$ 2.162,7000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MP3 DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
Documento do Licitante:	17.063.665/0001-47
Cidade UF:	Londrina - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.162,7000</b>

**Número do Lote: 147**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 147</b>	
Objeto da Licitação:	TINTA P/ CARIMBO - PRETO
Quantidade:	1.116 Frascos(s)
Marca:	GRAMP LINE
Valor Unitário:	R\$ 3,2000
Valor Total:	R\$ 3.571,2000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 7
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.571,2000</b>

**Número do Lote: 148**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 148</b>	
Objeto da Licitação:	TINTA P/ CARIMBO AZUL
Quantidade:	1.116 TUBO(s)
Marca:	BANDER
Valor Unitário:	R\$ 2,5000
Valor Total:	R\$ 2.790,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
Documento do Licitante:	49.042.895/0001-16
Cidade UF:	Guariba - SP

<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.790,0000
--------------------------------	----------------

#### **Número do Lote: 149**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 149**

Objeto da Licitação:	TINTA P/ CARIMBO VERMELHO
Quantidade:	666 TUBO(s)
Marca:	BANDER
Valor Unitário:	R\$ 2,5000
Valor Total:	R\$ 1.665,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	49.042.895/0001-16
Cidade UF:	Guariba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.665,0000</b>

#### **Número do Lote: 150**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 150**

Objeto da Licitação:	CARIMBEIRA NA COR VERMELHA
Quantidade:	392 Unidade(s)
Marca:	STARPRINT
Valor Unitário:	R\$ 3,2000
Valor Total:	R\$ 1.254,4000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.254,4000</b>

**Número do Lote: 151**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 151</b>	
Objeto da Licitação:	CARIMBEIRA NA COR AZUL NO. 4
Quantidade:	875 Unidade(s)
Marca:	STARPRINT
Valor Unitário:	R\$ 3,2000
Valor Total:	R\$ 2.800,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 7
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.800,0000</b>

**Número do Lote: 152**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 152</b>	
Objeto da Licitação:	CARIMBEIRA NA COR PRETA NO. 4
Quantidade:	875 Unidade(s)
Marca:	STARPRINT
Valor Unitário:	R\$ 3,2000
Valor Total:	R\$ 2.800,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 7
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.800,0000</b>

**Número do Lote: 153**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 153</b>	
Objeto da Licitação:	ORGANIZADOR C/ 8 GAVETAS
Quantidade:	675 Peca(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente



Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	Inexistente

#### **Número do Lote: 154**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 154**

Objeto da Licitação:	ORGANIZADOR DUPLO
Quantidade:	1.566 Unidade(s)
Marca:	ACRINIL
Valor Unitário:	R\$ 18,5000
Valor Total:	R\$ 28.971,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 7
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 28.971,0000

#### **Número do Lote: 155**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 155**

Objeto da Licitação:	PEN DRIVE 32GB
Quantidade:	491 Unidade(s)
Marca:	Multilaser
Valor Unitário:	R\$ 23,2500
Valor Total:	R\$ 11.415,7500
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Comercial H10 Ltda</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 11
Documento do Licitante:	29.106.685/0001-37
Cidade UF:	Cariacica - ES
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 11.415,7500

#### **Número do Lote: 156**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 156**

Objeto da Licitação:	ENVELOPE PARDO 260 X 360MM
Quantidade:	39.780 Unidade(s)
Marca:	própria
Valor Unitário:	R\$ 0,2700
Valor Total:	R\$ 10.740,6000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PACIFIC FLOWERS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2

Documento do Licitante:	03.772.965/0001-90
Cidade UF:	Jaraguá do Sul - SC
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 10.740,6000

#### **Número do Lote: 157**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 157**

Objeto da Licitação:	PERCEVEJO COLORIDO
Quantidade:	558 Caixa(s)
Marca:	JOCAR
Valor Unitário:	R\$ 2,4900
Valor Total:	R\$ 1.389,4200
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	49.042.895/0001-16
Cidade UF:	Guariba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.389,4200

#### **Número do Lote: 158**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 158**

Objeto da Licitação:	TAXINHA (CX)
Quantidade:	1.980 Caixa(s)
Marca:	JOCAR
Valor Unitário:	R\$ 2,0000
Valor Total:	R\$ 3.960,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 8
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 3.960,0000

#### **Número do Lote: 159**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 159**

Objeto da Licitação:	FITA CORRETIVA
Quantidade:	11.250 Unidade(s)
Marca:	MASTER
Valor Unitário:	R\$ 2,7900
Valor Total:	R\$ 31.387,5000

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 8
Documento do Licitante:	49.042.895/0001-16
Cidade UF:	Guariba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 31.387,5000</b>

#### **Número do Lote: 160**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 160**

Objeto da Licitação:	GUILHOTINA / REFILADORA DE PAPEL
Quantidade:	437 Unidade(s)
Marca:	MOTIVAT
Valor Unitário:	R\$ 89,0000
Valor Total:	R\$ 38.893,0000

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 8
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 38.893,0000</b>

#### **Número do Lote: 161**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 161**

Objeto da Licitação:	GRAMPOS 26/6 (CX C/ 5.000)
Quantidade:	7.650 Caixa(s)
Marca:	MASTERPRINT
Valor Unitário:	R\$ 2,9000
Valor Total:	R\$ 22.185,0000

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 9
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 22.185,0000</b>

#### **Número do Lote: 162**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 162**

Objeto da Licitação:	CALCULADORA DE BOLSO
Quantidade:	2.354 Unidade(s)
Marca:	DOTAD
Valor Unitário:	R\$ 3,5700

Valor Total:	R\$ 8.403,7800
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 8
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 8.403,7800</b>

#### **Número do Lote: 163**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 163**

Objeto da Licitação:	PINCEL ATOMICO FINO PRETO
Quantidade:	954 Unidade(s)
Marca:	BE ART
Valor Unitário:	R\$ 1,1200
Valor Total:	R\$ 1.068,4800
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MP3 DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
Documento do Licitante:	17.063.665/0001-47
Cidade UF:	Londrina - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.068,4800</b>

#### **Número do Lote: 164**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 164**

Objeto da Licitação:	PINCEL ATOMICO FINO VERMELHO
Quantidade:	1.170 Unidade(s)
Marca:	BE ART
Valor Unitário:	R\$ 1,1200
Valor Total:	R\$ 1.310,4000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MP3 DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
Documento do Licitante:	17.063.665/0001-47
Cidade UF:	Londrina - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.310,4000</b>

#### **Número do Lote: 165**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 165**

Objeto da Licitação:	FURADOR DE PAPEL - GRANDE
----------------------	---------------------------

Quantidade:	567 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	Inexistente

#### **Número do Lote: 166**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 166**

Objeto da Licitação:	CANETA CORRETIVA
Quantidade:	558 Unidade(s)
Marca:	MASTERPRINT
Valor Unitário:	R\$ 2,1600
Valor Total:	R\$ 1.205,2800
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPÉIS LTDA ME</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	22.223.426/0001-47
Cidade UF:	Mirassol - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.205,2800

#### **Número do Lote: 167**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 167**

Objeto da Licitação:	CADERNO CAPA DURA PEQUENO 48 FOLHAS
Quantidade:	16.200 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 2,6400
Valor Total:	R\$ 42.768,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>OPORTUNE COMERCIAL LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
Documento do Licitante:	28.067.286/0001-41
Cidade UF:	São Gonçalo - RJ
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 42.768,0000

#### **Número do Lote: 168**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 168**

Objeto da Licitação:	FITILHO .
Quantidade:	4.500 ROLO(s)
Marca:	RAIO DE SOL
Valor Unitário:	R\$ 1,1600
Valor Total:	R\$ 5.220,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 8
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.220,0000</b>

#### **Número do Lote: 169**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 169**

Objeto da Licitação:	ENVELOPE 240X340 KRAFT CX C/250
Quantidade:	135 Caixa(s)
Marca:	própria
Valor Unitário:	R\$ 49,2000
Valor Total:	R\$ 6.642,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PACIFIC FLOWERS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
Documento do Licitante:	03.772.965/0001-90
Cidade UF:	Jaraguá do Sul - SC
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 6.642,0000</b>

#### **Número do Lote: 170**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 170**

Objeto da Licitação:	PAPEL CAMURCA (DIVERSAS CORES)
Quantidade:	18.000 Folhas(s)
Marca:	ARTFLOC
Valor Unitário:	R\$ 0,7000
Valor Total:	R\$ 12.600,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 8
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 12.600,0000</b>

#### **Número do Lote: 171**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 171	
Objeto da Licitação:	TINTA PVA P/ ARTESANATO
Quantidade:	18.000 Frascos(s)
Marca:	TINTEX
Valor Unitário:	R\$ 1,9500
Valor Total:	R\$ 35.100,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 8
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 35.100,0000</b>

Número do Lote: 172	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 172	
Objeto da Licitação:	FITA ADESIVA COLORIDA 12MM X 40M
Quantidade:	4.500 ROLO(s)
Marca:	FITPEL
Valor Unitário:	R\$ 0,8100
Valor Total:	R\$ 3.645,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 8
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.645,0000</b>

Número do Lote: 173	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 173	
Objeto da Licitação:	PAPEL KRAFT (60CM X 150M)
Quantidade:	450 ROLO(s)
Marca:	JUSSARA
Valor Unitário:	R\$ 34,6000
Valor Total:	R\$ 15.570,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 8
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 15.570,0000</b>

**Número do Lote: 174**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 174**

Objeto da Licitação:	BORRACHA ESCOLAR BRANCA N.40
Quantidade:	3.350 Unidade(s)
Marca:	MASTER
Valor Unitário:	R\$ 0,1800
Valor Total:	R\$ 603,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	49.042.895/0001-16
Cidade UF:	Guariba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 603,0000</b>

**Número do Lote: 175**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 175**

Objeto da Licitação:	CADERNO ESPIRAL CAPA DURA - 100FOLHAS
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	CREDEAL
Valor Unitário:	R\$ 6,2700
Valor Total:	R\$ 6.270,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
Documento do Licitante:	49.042.895/0001-16
Cidade UF:	Guariba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 6.270,0000</b>



**Número do Lote: 176**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 176</b>	
Objeto da Licitação:	CADERNO ESPIRAL PEQUENO 96 FLS 203 X 148 MM
Quantidade:	1.250 Unidade(s)
Marca:	própria
Valor Unitário:	R\$ 4,4000
Valor Total:	R\$ 5.500,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PACIFIC FLOWERS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
Documento do Licitante:	03.772.965/0001-90
Cidade UF:	Jaraguá do Sul - SC
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.500,0000</b>

**Número do Lote: 177**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 177</b>	
Objeto da Licitação:	PORTA CANETA
Quantidade:	175 Unidade(s)
Marca:	CARBRINK
Valor Unitário:	R\$ 6,7500
Valor Total:	R\$ 1.181,2500
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	49.042.895/0001-16
Cidade UF:	Guariba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.181,2500</b>

**Número do Lote: 178**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 178</b>	
Objeto da Licitação:	ELASTICO (CX COM 25 GRS.)
Quantidade:	1.985 Caixa(s)
Marca:	MAMUTH
Valor Unitário:	R\$ 0,9000
Valor Total:	R\$ 1.786,5000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPÉIS LTDA ME</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
Documento do Licitante:	22.223.426/0001-47

Cidade UF:	Mirassol - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.786,5000

#### **Número do Lote: 179**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 179**

Objeto da Licitação:	PINCEL ATOMICO AZUL
Quantidade:	1.410 Unidade(s)
Marca:	BE ART
Valor Unitário:	R\$ 0,7700
Valor Total:	R\$ 1.085,7000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MP3 DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
Documento do Licitante:	17.063.665/0001-47
Cidade UF:	Londrina - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.085,7000</b>

#### **Número do Lote: 180**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 180**

Objeto da Licitação:	PINCEL ATOMICO PRETO
Quantidade:	1.410 Unidade(s)
Marca:	BE ART
Valor Unitário:	R\$ 0,7700
Valor Total:	R\$ 1.085,7000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MP3 DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
Documento do Licitante:	17.063.665/0001-47
Cidade UF:	Londrina - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.085,7000</b>

#### **Número do Lote: 181**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 181**

Objeto da Licitação:	PINCEL ATOMICO VERDE
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	BE ART
Valor Unitário:	R\$ 0,7700
Valor Total:	R\$ 770,0000

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MP3 DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
Documento do Licitante:	17.063.665/0001-47
Cidade UF:	Londrina - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 770,0000</b>

#### **Número do Lote: 182**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 182**

Objeto da Licitação:	PINCEL ATOMICO VERMELHO
Quantidade:	1.280 Unidade(s)
Marca:	BE ART
Valor Unitário:	R\$ 0,7700
Valor Total:	R\$ 985,6000

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MP3 DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
Documento do Licitante:	17.063.665/0001-47
Cidade UF:	Londrina - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 985,6000</b>

#### **Número do Lote: 183**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 183**

Objeto da Licitação:	ESTILETE LARGO
Quantidade:	1.210 Unidade(s)
Marca:	BE ART
Valor Unitário:	R\$ 0,7700
Valor Total:	R\$ 931,7000

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MP3 DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
Documento do Licitante:	17.063.665/0001-47
Cidade UF:	Londrina - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 931,7000</b>

#### **Número do Lote: 184**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 184**

Objeto da Licitação:	FITA ADESIVA 12 X 40MM
----------------------	------------------------

Quantidade:	1.250 Unidade(s)
Marca:	FITAR
Valor Unitário:	R\$ 0,6500
Valor Total:	R\$ 812,5000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 812,5000</b>

#### **Número do Lote: 185**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 185</b>	
Objeto da Licitação:	APONTADOR DE LAPIS COMUM
Quantidade:	1.745 Peca(s)
Marca:	LEONORA
Valor Unitário:	R\$ 0,1600
Valor Total:	R\$ 279,2000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPÉIS LTDA ME</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
Documento do Licitante:	22.223.426/0001-47
Cidade UF:	Mirassol - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 279,2000</b>

#### **Número do Lote: 186**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 186</b>	
Objeto da Licitação:	GRAMPEADOR 26/6 PARA 25 FOLHAS - DE FERRO
Quantidade:	746 Unidade(s)
Marca:	DOTAD
Valor Unitário:	R\$ 7,4000
Valor Total:	R\$ 5.520,4000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
Documento do Licitante:	49.042.895/0001-16
Cidade UF:	Guariba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.520,4000</b>

#### **Número do Lote: 187**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 187</b>	

Objeto da Licitação:	CADERNO BROCHURAO CAPA DURA - 96 FLS. - PAUTADO
Quantidade:	1.680 Unidade(s)
Marca:	3B
Valor Unitário:	R\$ 7,5000
Valor Total:	R\$ 12.600,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Necessaire Ltda</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
Documento do Licitante:	51.601.240/0001-82
Cidade UF:	Serrana - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 12.600,0000</b>

#### **Número do Lote: 188**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 188</b>	
Objeto da Licitação:	CADERNO CALIGRAFIA
Quantidade:	1.500 Unidade(s)
Marca:	CREDEAL
Valor Unitário:	R\$ 1,2400
Valor Total:	R\$ 1.860,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.860,0000</b>

#### **Número do Lote: 189**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 189</b>	
Objeto da Licitação:	CADERNO DE DESENHO - TAMANHO A4 - 96 FLS.
Quantidade:	1.500 Unidade(s)
Marca:	própria
Valor Unitário:	R\$ 4,9300
Valor Total:	R\$ 7.395,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PACIFIC FLOWERS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
Documento do Licitante:	03.772.965/0001-90
Cidade UF:	Jaraguá do Sul - SC
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 7.395,0000</b>

#### **Número do Lote: 190**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 190	
Objeto da Licitação:	CANETA HIDROCOR - GROSSO - 12 CORES
Quantidade:	1.000 Conjunto(s)
Marca:	BRW
Valor Unitário:	R\$ 6,5200
Valor Total:	R\$ 6.520,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
Documento do Licitante:	49.042.895/0001-16
Cidade UF:	Guariba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 6.520,0000</b>

Número do Lote: 191	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 191	
Objeto da Licitação:	REFIL DE COLA QUENTE (SILICONE) FINO
Quantidade:	2.000 Bastao(s)
Marca:	HAVENSUN
Valor Unitário:	R\$ 0,3400
Valor Total:	R\$ 680,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	49.042.895/0001-16
Cidade UF:	Guariba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 680,0000</b>

Número do Lote: 192	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 192	
Objeto da Licitação:	TESOURA ESCOLAR
Quantidade:	1.500 Unidade(s)
Marca:	LEO E LEO
Valor Unitário:	R\$ 1,3700
Valor Total:	R\$ 2.055,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	49.042.895/0001-16
Cidade UF:	Guariba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.055,0000</b>

**Número do Lote: 193**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 193</b>	
Objeto da Licitação:	PAPEL FOTOGRAFICO
Quantidade:	20.000 Folhas(s)
Marca:	MASTERPRINT
Valor Unitário:	R\$ 0,1700
Valor Total:	R\$ 3.400,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.400,0000</b>

**Número do Lote: 194**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 194</b>	
Objeto da Licitação:	PAPEL FOTOGRAFICO ADESIVO-130G/M2-TAM.A4
Quantidade:	20.000 Folhas(s)
Marca:	NINESTAR
Valor Unitário:	R\$ 0,3400
Valor Total:	R\$ 6.800,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RSM SOLUÇÕES LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.362.944/0001-16
Cidade UF:	Monte Alto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 6.800,0000</b>

**Número do Lote: 195**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 195</b>	
Objeto da Licitação:	PAPEL CONTACT - ESTAMPADO - METRO
Quantidade:	2.000 Metro(s)
Marca:	FUTURO
Valor Unitário:	R\$ 4,1000
Valor Total:	R\$ 8.200,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPÉIS LTDA ME</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
Documento do Licitante:	22.223.426/0001-47
Cidade UF:	Mirassol - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 8.200,0000</b>

**Número do Lote: 196**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 196</b>	
Objeto da Licitação:	REGUA DE MADEIRA MILIMETRADA - 1 METRO
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	CAGEMA
Valor Unitário:	R\$ 6,8000
Valor Total:	R\$ 680,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPÉIS LTDA ME</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
Documento do Licitante:	22.223.426/0001-47
Cidade UF:	Mirassol - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 680,0000</b>

**Número do Lote: 197**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 197</b>	
Objeto da Licitação:	CAIXA DE ARQUIVO MORTO
Quantidade:	1.790 Unidade(s)
Marca:	GOODIE
Valor Unitário:	R\$ 1,8000
Valor Total:	R\$ 3.222,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.222,0000</b>

**Número do Lote: 198**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 198</b>	
Objeto da Licitação:	CAIXA DE ARQUIVO MORTO POLIONDAS
Quantidade:	1.500 Unidade(s)
Marca:	POLIBRAS
Valor Unitário:	R\$ 3,5000
Valor Total:	R\$ 5.250,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	49.042.895/0001-16



Cidade UF:	Guariba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 5.250,0000

#### **Número do Lote: 199**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 199**

Objeto da Licitação:	PASTA TRILHO
Quantidade:	1.270 Unidade(s)
Marca:	TP PASTAS
Valor Unitário:	R\$ 1,2700
Valor Total:	R\$ 1.612,9000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.612,9000

#### **Número do Lote: 200**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 200**

Objeto da Licitação:	PRANCHETA DE MADEIRA
Quantidade:	654 Unidade(s)
Marca:	CARBRINK
Valor Unitário:	R\$ 3,5500
Valor Total:	R\$ 2.321,7000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.321,7000

**Número do Lote: 201**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 201</b>	
Objeto da Licitação:	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL
Quantidade:	5.990 Unidade(s)
Marca:	BIC
Valor Unitário:	R\$ 0,4700
Valor Total:	R\$ 2.815,3000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.815,3000</b>

**Número do Lote: 202**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 202</b>	
Objeto da Licitação:	CANETA SALIENTADORA (DIVERSAS CORES)
Quantidade:	4.370 Unidade(s)
Marca:	BRW
Valor Unitário:	R\$ 0,5500
Valor Total:	R\$ 2.403,5000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	49.042.895/0001-16
Cidade UF:	Guariba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.403,5000</b>

**Número do Lote: 203**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 203</b>	
Objeto da Licitação:	BLOCO DE POST-IT
Quantidade:	3.050 Blocos(s)
Marca:	LYKE
Valor Unitário:	R\$ 3,4700
Valor Total:	R\$ 10.583,5000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70

Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 10.583,5000

#### **Número do Lote: 204**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 204**

Objeto da Licitação:	COLA BRANCA (TUBO C/ 90 GRAMAS)
Quantidade:	2.500 Unidade(s)
Marca:	COLA MAIS
Valor Unitário:	R\$ 1,1900
Valor Total:	R\$ 2.975,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
Documento do Licitante:	49.042.895/0001-16
Cidade UF:	Guariba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.975,0000

#### **Número do Lote: 205**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 205**

Objeto da Licitação:	LIQUIDO CORRETIVO
Quantidade:	775 Unidade(s)
Marca:	ZAS TRÁZ
Valor Unitário:	R\$ 1,1800
Valor Total:	R\$ 914,5000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 914,5000

#### **Número do Lote: 206**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 206**

Objeto da Licitação:	PAPEL VERGE (PCT)
Quantidade:	474 PACOTES(s)
Marca:	MASTERPRINT
Valor Unitário:	R\$ 8,9900
Valor Total:	R\$ 4.261,2600
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5

Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 4.261,2600

#### **Número do Lote: 207**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 207**

Objeto da Licitação:	PASTA L
Quantidade:	2.350 Unidade(s)
Marca:	ACP
Valor Unitário:	R\$ 0,4900
Valor Total:	R\$ 1.151,5000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	49.042.895/0001-16
Cidade UF:	Guariba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.151,5000

#### **Número do Lote: 208**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 208**

Objeto da Licitação:	PASTA PLASTICA CRISTAL C/ ELASTICO
Quantidade:	1.380 Unidade(s)
Marca:	POLIBRAS
Valor Unitário:	R\$ 1,3400
Valor Total:	R\$ 1.849,2000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	49.042.895/0001-16
Cidade UF:	Guariba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.849,2000

#### **Número do Lote: 209**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 209**

Objeto da Licitação:	PASTA DE PAPELÃO C/ ELASTICO
Quantidade:	1.590 Unidade(s)
Marca:	ICL
Valor Unitário:	R\$ 1,1300
Valor Total:	R\$ 1.796,7000

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	49.042.895/0001-16
Cidade UF:	Guariba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.796,7000</b>

#### **Número do Lote: 210**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 210**

Objeto da Licitação:	PASTA SUSPENSAS MARMORE
Quantidade:	2.950 Unidade(s)
Marca:	ICL
Valor Unitário:	R\$ 1,7900
Valor Total:	R\$ 5.280,5000

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	49.042.895/0001-16
Cidade UF:	Guariba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.280,5000</b>

#### **Número do Lote: 211**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 211**

Objeto da Licitação:	PASTA POLIONDAS 3,5
Quantidade:	810 Unidade(s)
Marca:	POLIBRAS
Valor Unitário:	R\$ 3,0700
Valor Total:	R\$ 2.486,7000

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	49.042.895/0001-16
Cidade UF:	Guariba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.486,7000</b>

#### **Número do Lote: 212**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 212**

Objeto da Licitação:	PASTA POLIONDAS 5CM
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	POLIBRAS
Valor Unitário:	R\$ 3,4700

Valor Total:	R\$ 3.470,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	49.042.895/0001-16
Cidade UF:	Guariba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.470,0000</b>

#### **Número do Lote: 213**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 213**

Objeto da Licitação:	PILHA ALCALINA PALITO AAA
Quantidade:	2.995 Unidade(s)
Marca:	MAXPRINT
Valor Unitário:	R\$ 1,1100
Valor Total:	R\$ 3.324,4500
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	49.042.895/0001-16
Cidade UF:	Guariba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.324,4500</b>

#### **Número do Lote: 214**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 214**

Objeto da Licitação:	FITA CREPE 45 X 40
Quantidade:	850 ROLO(s)
Marca:	FITAR
Valor Unitário:	R\$ 6,4800
Valor Total:	R\$ 5.508,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.508,0000</b>

#### **Número do Lote: 215**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 215**

Objeto da Licitação:	FITA ADESIVA 50 X 50 MM
Quantidade:	1.414 Unidade(s)
Marca:	FITPEL

Valor Unitário:	R\$ 2,6000
Valor Total:	R\$ 3.676,4000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	49.042.895/0001-16
Cidade UF:	Guariba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.676,4000</b>

#### **Número do Lote: 216**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 216</b>	
Objeto da Licitação:	REGUA PLASTICA 30 CM
Quantidade:	1.307 Unidade(s)
Marca:	WALEU
Valor Unitário:	R\$ 1,0800
Valor Total:	R\$ 1.411,5600
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPÉIS LTDA ME</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 7
Documento do Licitante:	22.223.426/0001-47
Cidade UF:	Mirassol - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.411,5600</b>

#### **Número do Lote: 217**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 217</b>	
Objeto da Licitação:	APONTADOR COM DEPOSITO
Quantidade:	2.310 Unidade(s)
Marca:	LEONORA
Valor Unitário:	R\$ 0,2700
Valor Total:	R\$ 623,7000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 623,7000</b>

#### **Número do Lote: 218**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 218</b>	
Objeto da Licitação:	LAPIS PRETO N.2
Quantidade:	5.542 Unidade(s)

Marca:	LYKE
Valor Unitário:	R\$ 0,2200
Valor Total:	R\$ 1.219,2400
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.219,2400</b>

#### **Número do Lote: 219**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 219</b>	
Objeto da Licitação:	APAGADOR P/ QUADRO BRANCO
Quantidade:	137 Unidade(s)
Marca:	STARPRINT
Valor Unitário:	R\$ 2,6000
Valor Total:	R\$ 356,2000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	49.042.895/0001-16
Cidade UF:	Guariba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 356,2000</b>

#### **Número do Lote: 220**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 220</b>	
Objeto da Licitação:	EXTRATOR DE GRAMPOS
Quantidade:	555 Unidade(s)
Marca:	WIN PAPER
Valor Unitário:	R\$ 0,9100
Valor Total:	R\$ 505,0500
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPÉIS LTDA ME</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	22.223.426/0001-47
Cidade UF:	Mirassol - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 505,0500</b>

#### **Número do Lote: 221**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 221</b>	



Objeto da Licitação:	MOLHA DEDO
Quantidade:	457 Unidade(s)
Marca:	CARBRINK
Valor Unitário:	R\$ 1,3500
Valor Total:	R\$ 616,9500
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
Documento do Licitante:	49.042.895/0001-16
Cidade UF:	Guariba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 616,9500</b>

#### **Número do Lote: 222**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 222**

Objeto da Licitação:	COLA INSTANTANEA 20 GR.
Quantidade:	690 Peca(s)
Marca:	REND COLA
Valor Unitário:	R\$ 3,7400
Valor Total:	R\$ 2.580,6000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.580,6000</b>

#### **Número do Lote: 223**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 223**

Objeto da Licitação:	PASTA A Z
Quantidade:	570 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>Inexistente</b>

#### **Número do Lote: 224**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 224**

Objeto da Licitação:	CANETA HIDROGRAFICA - CX. C/ 12 CORES
Quantidade:	1.000 Caixa(s)
Marca:	LEO E LEO
Valor Unitário:	R\$ 2,6600
Valor Total:	R\$ 2.660,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
Documento do Licitante:	49.042.895/0001-16
Cidade UF:	Guariba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.660,0000</b>

**Número do Lote: 225**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 225**

Objeto da Licitação:	CARTOLINA BRANCA
Quantidade:	3.000 Folhas(s)
Marca:	SANTA MARIA
Valor Unitário:	R\$ 0,4400
Valor Total:	R\$ 1.320,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.320,0000</b>

**Número do Lote: 226**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 226</b>	
Objeto da Licitação:	CARTOLINA DIVERSAS CORES
Quantidade:	3.000 Folhas(s)
Marca:	SANTA MARIA
Valor Unitário:	R\$ 0,5100
Valor Total:	R\$ 1.530,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.530,0000</b>

**Número do Lote: 227**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 227</b>	
Objeto da Licitação:	COLA COLORIDA - 25G
Quantidade:	1.000 Frascos(s)
Marca:	MAKE+
Valor Unitário:	R\$ 0,9400
Valor Total:	R\$ 940,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
Documento do Licitante:	49.042.895/0001-16
Cidade UF:	Guariba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 940,0000</b>

**Número do Lote: 228**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 228</b>	
Objeto da Licitação:	COLA COM GLITTER - 25G
Quantidade:	1.000 Frascos(s)
Marca:	MAKE +
Valor Unitário:	R\$ 0,8550
Valor Total:	R\$ 855,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70

Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 855,0000

#### **Número do Lote: 229**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 229**

Objeto da Licitação:	COLA PARA TECIDO - 37G
Quantidade:	300 Frascos(s)
Marca:	TINTEX
Valor Unitário:	R\$ 2,3600
Valor Total:	R\$ 708,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
Documento do Licitante:	49.042.895/0001-16
Cidade UF:	Guariba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 708,0000

#### **Número do Lote: 230**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 230**

Objeto da Licitação:	DIARIO DE CLASSE - BIMESTRAL
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	BORALLI
Valor Unitário:	R\$ 2,8800
Valor Total:	R\$ 1.440,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.440,0000

#### **Número do Lote: 231**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 231**

Objeto da Licitação:	PLACA DE EVA DIVERSAS CORES
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	HAITI
Valor Unitário:	R\$ 1,0100
Valor Total:	R\$ 1.010,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA</b>

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	49.042.895/0001-16
Cidade UF:	Guariba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.010,0000

#### **Número do Lote: 232**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 232**

Objeto da Licitação:	ENVELOPE GRANDE - BRANCO
Quantidade:	2.000 Envelope(s)
Marca:	própria
Valor Unitário:	R\$ 0,3100
Valor Total:	R\$ 620,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PACIFIC FLOWERS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
Documento do Licitante:	03.772.965/0001-90
Cidade UF:	Jaraguá do Sul - SC
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 620,0000

#### **Número do Lote: 233**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 233**

Objeto da Licitação:	ENVELOPE COLORIDO - 16 X 11CM
Quantidade:	2.000 Unidade(s)
Marca:	SCRITY
Valor Unitário:	R\$ 0,3800
Valor Total:	R\$ 760,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 760,0000

#### **Número do Lote: 234**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 234**

Objeto da Licitação:	ENVELOPE COLORIDO - 23X16CM
Quantidade:	2.000 Unidade(s)
Marca:	SCRITY
Valor Unitário:	R\$ 0,1505
Valor Total:	R\$ 301,0000

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 301,0000</b>

#### **Número do Lote: 235**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 235**

Objeto da Licitação:	ENVELOPE OFICIO
Quantidade:	2.000 Unidade(s)
Marca:	SCRITY
Valor Unitário:	R\$ 0,0950
Valor Total:	R\$ 190,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 190,0000</b>

#### **Número do Lote: 236**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 236**

Objeto da Licitação:	MASSA DE MODELAR
Quantidade:	2.000 Caixa(s)
Marca:	COLRES
Valor Unitário:	R\$ 2,4800
Valor Total:	R\$ 4.960,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
Documento do Licitante:	49.042.895/0001-16
Cidade UF:	Guariba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.960,0000</b>

#### **Número do Lote: 237**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 237**

Objeto da Licitação:	PALITO DE SORVETE EM MADEIRA
Quantidade:	2.000 Unidade(s)
Marca:	ESTILO

Valor Unitário:	R\$ 0,0180
Valor Total:	R\$ 36,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 36,0000</b>

#### **Número do Lote: 238**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 238</b>	
Objeto da Licitação:	PALITO P/ CHURRASCO
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	NATURAL
Valor Unitário:	R\$ 0,0600
Valor Total:	R\$ 60,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 60,0000</b>

#### **Número do Lote: 239**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 239</b>	
Objeto da Licitação:	PAPEL CARTAO
Quantidade:	1.000 Folhas(s)
Marca:	VMP
Valor Unitário:	R\$ 0,7650
Valor Total:	R\$ 765,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 765,0000</b>

#### **Número do Lote: 240**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 240</b>	
Objeto da Licitação:	PAPEL CELOFANE
Quantidade:	1.000 Folhas(s)

Marca:	RST
Valor Unitário:	R\$ 0,7000
Valor Total:	R\$ 700,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 700,0000</b>

#### **Número do Lote: 241**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 241</b>	
Objeto da Licitação:	PAPEL COLORSET - DIVERSAS CORES
Quantidade:	1.000 Folhas(s)
Marca:	VMP
Valor Unitário:	R\$ 0,6600
Valor Total:	R\$ 660,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 660,0000</b>

#### **Número do Lote: 242**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 242</b>	
Objeto da Licitação:	PAPEL DE SEDA
Quantidade:	1.000 Folhas(s)
Marca:	ARTFLOC
Valor Unitário:	R\$ 0,1800
Valor Total:	R\$ 180,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 180,0000</b>

#### **Número do Lote: 243**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 243</b>	
Objeto da Licitação:	



	PAPEL DOBRADURA - CORES DIVERSAS
Quantidade:	1.500 Folhas(s)
Marca:	VMP
Valor Unitário:	R\$ 0,3800
Valor Total:	R\$ 570,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 570,0000</b>

#### **Número do Lote: 244**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 244</b>	
Objeto da Licitação:	PAPEL PARDO
Quantidade:	1.500 Folhas(s)
Marca:	JUSSARA
Valor Unitário:	R\$ 0,4600
Valor Total:	R\$ 690,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPÉIS LTDA ME</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
Documento do Licitante:	22.223.426/0001-47
Cidade UF:	Mirassol - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 690,0000</b>

#### **Número do Lote: 245**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 245</b>	
Objeto da Licitação:	PASTA POLIONDAS 5,5CM
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	POLIBRÁS
Valor Unitário:	R\$ 3,0000
Valor Total:	R\$ 1.500,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.500,0000</b>

#### **Número do Lote: 246**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 246	
Objeto da Licitação:	PINCEL CHATO N° 12
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	LEO E LEO
Valor Unitário:	R\$ 0,9800
Valor Total:	R\$ 490,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
Documento do Licitante:	49.042.895/0001-16
Cidade UF:	Guariba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 490,0000</b>

Número do Lote: 247	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 247	
Objeto da Licitação:	PINCEL AMARELO CHATO N 08
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	LEONORA
Valor Unitário:	R\$ 0,7400
Valor Total:	R\$ 370,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPÉIS LTDA ME</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	22.223.426/0001-47
Cidade UF:	Mirassol - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 370,0000</b>

Número do Lote: 248	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 248	
Objeto da Licitação:	PINCEL AMARELO CHATO N 10
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	FUTURO
Valor Unitário:	R\$ 0,8000
Valor Total:	R\$ 400,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPÉIS LTDA ME</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	22.223.426/0001-47
Cidade UF:	Mirassol - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 400,0000</b>

**Número do Lote: 249**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 249</b>	
Objeto da Licitação:	PINCEL AMARELO N. 6
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	LEONORA
Valor Unitário:	R\$ 0,7300
Valor Total:	R\$ 365,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPÉIS LTDA ME</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	22.223.426/0001-47
Cidade UF:	Mirassol - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 365,0000</b>

**Número do Lote: 250**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 250</b>	
Objeto da Licitação:	PINCEL AMARELO N.14
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	LEO E LEO
Valor Unitário:	R\$ 0,9400
Valor Total:	R\$ 470,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
Documento do Licitante:	49.042.895/0001-16
Cidade UF:	Guariba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 470,0000</b>

**Número do Lote: 251**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 251</b>	
Objeto da Licitação:	PINCEL AMARELO N.20
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	FUTURO
Valor Unitário:	R\$ 1,4700
Valor Total:	R\$ 735,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPÉIS LTDA ME</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	22.223.426/0001-47
Cidade UF:	Mirassol - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 735,0000</b>

**Número do Lote: 252**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 252</b>	
Objeto da Licitação:	PINTURA FACIAL - CORES DIVERSAS
Quantidade:	1.000 KIT(s)
Marca:	ROSTINHO PINTADO
Valor Unitário:	R\$ 8,7400
Valor Total:	R\$ 8.740,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 8.740,0000</b>

**Número do Lote: 253**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 253</b>	
Objeto da Licitação:	TECIDO TNT - CORES DIVERSAS
Quantidade:	3.000 Metro(s)
Marca:	SANTA FÉ
Valor Unitário:	R\$ 0,8800
Valor Total:	R\$ 2.640,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70

Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.640,0000

#### **Número do Lote: 254**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 254**

Objeto da Licitação:	GUACHE 250ML. - CORES DIVERSAS
Quantidade:	2.000 Pote(s)
Marca:	COLA MAIS
Valor Unitário:	R\$ 2,4600
Valor Total:	R\$ 4.920,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 4.920,0000

#### **Número do Lote: 255**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 255**

Objeto da Licitação:	LAPIS DE COR 12 CORES
Quantidade:	2.500 Caixa(s)
Marca:	GREENCASTLE
Valor Unitário:	R\$ 3,9000
Valor Total:	R\$ 9.750,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
Documento do Licitante:	49.042.895/0001-16
Cidade UF:	Guariba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 9.750,0000

#### **Número do Lote: 256**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 256**

Objeto da Licitação:	PLACA DE EVA ATOALHADO
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	HAITI
Valor Unitário:	R\$ 1,6900
Valor Total:	R\$ 1.690,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5

Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.690,0000

#### **Número do Lote: 257**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 257**

Objeto da Licitação:	PLACA DE EVA COM GLITER
Quantidade:	1.000 Folhas(s)
Marca:	BIA
Valor Unitário:	R\$ 1,6100
Valor Total:	R\$ 1.610,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	49.042.895/0001-16
Cidade UF:	Guariba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.610,0000

#### **Número do Lote: 258**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 258**

Objeto da Licitação:	E.V.A. ESTAMPADO
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	HAITI
Valor Unitário:	R\$ 2,3000
Valor Total:	R\$ 2.300,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.300,0000

#### **Número do Lote: 259**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 259**

Objeto da Licitação:	COLA FRIA SILICONE
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	REND COLA
Valor Unitário:	R\$ 2,3200
Valor Total:	R\$ 696,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 696,0000

#### **Número do Lote: 260**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 260</b>	
Objeto da Licitação:	PASTA CANALETA COMUM
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	JOCAR
Valor Unitário:	R\$ 1,4800
Valor Total:	R\$ 1.480,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPÉIS LTDA ME</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 7
Documento do Licitante:	22.223.426/0001-47
Cidade UF:	Mirassol - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.480,0000

#### **Número do Lote: 261**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 261</b>	
Objeto da Licitação:	RELOGIO DE PAREDE 30CM
Quantidade:	68 Unidade(s)
Marca:	RJ
Valor Unitário:	R\$ 24,0000
Valor Total:	R\$ 1.632,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.632,0000

#### **Número do Lote: 262**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 262</b>	
Objeto da Licitação:	TINTA P/ TECIDO (EM CAIXA COM 06 UNIDADES)
Quantidade:	1.000 Caixa(s)
Marca:	ACRILEX
Valor Unitário:	R\$ 12,2000
Valor Total:	R\$ 12.200,0000

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	49.042.895/0001-16
Cidade UF:	Guariba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 12.200,0000</b>

#### **Número do Lote: 263**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 263**

Objeto da Licitação:	CAPA / CONTRACAPA P/ ENCADERNACAO - UNID.
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	MARPAX
Valor Unitário:	R\$ 0,2400
Valor Total:	R\$ 120,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 120,0000</b>

#### **Número do Lote: 264**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 264**

Objeto da Licitação:	CANETA P/ QUADRO BRANCO
Quantidade:	560 Unidade(s)
Marca:	BE ART
Valor Unitário:	R\$ 1,8100
Valor Total:	R\$ 1.013,6000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MP3 DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
Documento do Licitante:	17.063.665/0001-47
Cidade UF:	Londrina - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.013,6000</b>

#### **Número do Lote: 265**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 265**

Objeto da Licitação:	BARBANTE CRU
Quantidade:	240 ROLO(s)
Marca:	PIRATININGA



Valor Unitário:	R\$ 9,3000
Valor Total:	R\$ 2.232,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.232,0000</b>

#### **Número do Lote: 266**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 266**

Objeto da Licitação:	BARBANTE COLORIDO
Quantidade:	200 ROLO(s)
Marca:	PIRATININGA
Valor Unitário:	R\$ 9,3000
Valor Total:	R\$ 1.860,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.860,0000</b>

#### **Número do Lote: 267**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 267**

Objeto da Licitação:	PASTA CATALOGO C/ 100 PLASTICOS
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	POLIBRÁS
Valor Unitário:	R\$ 15,0000
Valor Total:	R\$ 7.500,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 7.500,0000</b>

#### **Número do Lote: 268**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 268**

Objeto da Licitação:	ETIQUETA 2 CARREIRAS 25,4 X 101,6
Quantidade:	516 Caixa(s)

Marca:	JUSSARA
Valor Unitário:	R\$ 34,9900
Valor Total:	R\$ 18.054,8400
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	49.042.895/0001-16
Cidade UF:	Guariba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 18.054,8400</b>

#### **Número do Lote: 269**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 269</b>	
Objeto da Licitação:	APAGADOR DE LOUSA
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	STALO
Valor Unitário:	R\$ 1,3900
Valor Total:	R\$ 695,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	49.042.895/0001-16
Cidade UF:	Guariba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 695,0000</b>

#### **Número do Lote: 270**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 270</b>	
Objeto da Licitação:	GIZ DE CERA 12 CORES (GIZAO)
Quantidade:	1.000 Caixa(s)
Marca:	propria
Valor Unitário:	R\$ 2,3600
Valor Total:	R\$ 2.360,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PACIFIC FLOWERS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
Documento do Licitante:	03.772.965/0001-90
Cidade UF:	Jaraguá do Sul - SC
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.360,0000</b>

#### **Número do Lote: 271**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 271</b>	

Objeto da Licitação:	QUADRO DE CORTICA 1,20 X 0,90M C/ MOLDURA MADEIRA
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	STALO
Valor Unitário:	R\$ 81,3900
Valor Total:	R\$ 1.627,8000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	49.042.895/0001-16
Cidade UF:	Guariba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.627,8000</b>

#### **Número do Lote: 272**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 272</b>	
Objeto da Licitação:	QUADRO DE AVISO EM CORTICA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	STALO
Valor Unitário:	R\$ 320,0000
Valor Total:	R\$ 640,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 640,0000</b>

#### **Número do Lote: 273**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 273</b>	
Objeto da Licitação:	CANETA P/ RETRO-PROJETOR
Quantidade:	1.481 Unidade(s)
Marca:	BE ART
Valor Unitário:	R\$ 0,9500
Valor Total:	R\$ 1.406,9500
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MP3 DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
Documento do Licitante:	17.063.665/0001-47
Cidade UF:	Londrina - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.406,9500</b>

**Número do Lote: 274**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 274</b>	
Objeto da Licitação:	PLASTICO A4 P/ PLASTIFICACAO
Quantidade:	500 Caixa(s)
Marca:	Plastfix
Valor Unitário:	R\$ 53,0000
Valor Total:	R\$ 26.500,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Admaq Ltda - EPP</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
Documento do Licitante:	71.359.939/0001-95
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 26.500,0000</b>

**Número do Lote: 275**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 275</b>	
Objeto da Licitação:	PAPEL SULFITE COLORIDO C/ 100 FOLHAS
Quantidade:	1.048 PACOTES(s)
Marca:	NEEDSPAPER
Valor Unitário:	R\$ 5,3800
Valor Total:	R\$ 5.638,2400
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 7
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.638,2400</b>

**Número do Lote: 276**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 276</b>	
Objeto da Licitação:	PAPEL CREPOM DIVERSAS CORES
Quantidade:	2.000 Unidade(s)
Marca:	ARTFLOC
Valor Unitário:	R\$ 0,8200
Valor Total:	R\$ 1.640,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.640,0000</b>

**Número do Lote: 277**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 277</b>	
Objeto da Licitação:	GLITTER 100GR. - CORES DIVERSAS
Quantidade:	300 Frascos(s)
Marca:	LANTECOR
Valor Unitário:	R\$ 6,4000
Valor Total:	R\$ 1.920,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	49.042.895/0001-16
Cidade UF:	Guariba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.920,0000</b>

**Número do Lote: 278**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 278</b>	
Objeto da Licitação:	PAPEL SULFITE A3 - 90 GR.-297X420MM-PCT. 500FLS
Quantidade:	1.500 PACOTES(s)
Marca:	JANDAIA
Valor Unitário:	R\$ 50,0000
Valor Total:	R\$ 75.000,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>COMERCIAL PROMOSTORE CONFECÇOES LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
Documento do Licitante:	32.624.131/0001-36

Cidade UF:	poa - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 75.000,0000

#### **Número do Lote: 279**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 279**

Objeto da Licitação:	BORRACHA MACIA 60
Quantidade:	226 Unidade(s)
Marca:	ZAP
Valor Unitário:	R\$ 0,1300
Valor Total:	R\$ 29,3800
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPÉIS LTDA ME</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
Documento do Licitante:	22.223.426/0001-47
Cidade UF:	Mirassol - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 29,3800

#### **Número do Lote: 280**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 280**

Objeto da Licitação:	CADERNO UNIVERSITARIO
Quantidade:	1.894 Unidade(s)
Marca:	CREDEAL
Valor Unitário:	R\$ 14,8000
Valor Total:	R\$ 28.031,2000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Necessaire Ltda</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
Documento do Licitante:	51.601.240/0001-82
Cidade UF:	Serrana - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 28.031,2000

#### **Número do Lote: 281**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 281**

Objeto da Licitação:	CANETA ESFEROGRAFICA CRISTAL - PRETA
Quantidade:	4.990 Unidade(s)
Marca:	BIC
Valor Unitário:	R\$ 0,5000
Valor Total:	R\$ 2.495,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.495,0000

#### **Número do Lote: 282**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 282**

Objeto da Licitação:	CANETA ESFEROGRAFICA CRISTAL - VERMELHA
Quantidade:	5.490 Unidade(s)
Marca:	BIC
Valor Unitário:	R\$ 0,5000
Valor Total:	R\$ 2.745,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.745,0000

#### **Número do Lote: 283**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 283**

Objeto da Licitação:	BLOCO POST IT 76 X 102
Quantidade:	1.050 Unidade(s)
Marca:	DOTAD
Valor Unitário:	R\$ 1,8400
Valor Total:	R\$ 1.932,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.932,0000

#### **Número do Lote: 284**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 284**

Objeto da Licitação:	CAPA P/ CD
Quantidade:	330 Unidade(s)
Marca:	SCRITY
Valor Unitário:	R\$ 0,2111
Valor Total:	R\$ 69,6630

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 69,6630</b>

#### **Número do Lote: 285**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 285**

Objeto da Licitação:	CD-R 700MB
Quantidade:	330 Unidade(s)
Marca:	MULTILASER
Valor Unitário:	R\$ 1,1300
Valor Total:	R\$ 372,9000

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
Documento do Licitante:	49.042.895/0001-16
Cidade UF:	Guariba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 372,9000</b>

#### **Número do Lote: 286**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 286**

Objeto da Licitação:	DVD VIRGEM
Quantidade:	550 Unidade(s)
Marca:	MULTILASER
Valor Unitário:	R\$ 1,1300
Valor Total:	R\$ 621,5000

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
Documento do Licitante:	49.042.895/0001-16
Cidade UF:	Guariba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 621,5000</b>

#### **Número do Lote: 287**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 287**

Objeto da Licitação:	CLIPS N. 2 CX C/ 725 UN
Quantidade:	590 Caixa(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-



Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	Inexistente

#### **Número do Lote: 288**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 288**

Objeto da Licitação:	CLIPS N 3/0 CX C/ 450 UN
Quantidade:	470 Caixa(s)
Marca:	FIXPAPER
Valor Unitário:	R\$ 8,3500
Valor Total:	R\$ 3.924,5000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 3.924,5000

#### **Número do Lote: 289**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 289**

Objeto da Licitação:	CLIPS N 8 CX C/ 170 UN
Quantidade:	442 Caixa(s)
Marca:	FIXPAPER
Valor Unitário:	R\$ 8,3500
Valor Total:	R\$ 3.690,7000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 3.690,7000

#### **Número do Lote: 290**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 290**

Objeto da Licitação:	CLIPS N-12 CX
Quantidade:	250 Caixa(s)
Marca:	-

Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	Inexistente

#### **Número do Lote: 291**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 291</b>	
Objeto da Licitação:	CLIPS N-10 CX
Quantidade:	185 Caixa(s)
Marca:	TOP
Valor Unitário:	R\$ 8,3800
Valor Total:	R\$ 1.550,3000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	49.042.895/0001-16
Cidade UF:	Guariba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.550,3000

#### **Número do Lote: 292**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 292</b>	
Objeto da Licitação:	COLA BRANCA (LITRO)
Quantidade:	1.053 Lata(s)
Marca:	ZAS TRÁZ
Valor Unitário:	R\$ 7,2500
Valor Total:	R\$ 7.634,2500
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 7.634,2500

#### **Número do Lote: 293**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 293</b>	
Objeto da Licitação:	COLA BASTAO
Quantidade:	845 Unidade(s)

Marca:	LEO E LEO
Valor Unitário:	R\$ 1,0000
Valor Total:	R\$ 845,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
Documento do Licitante:	49.042.895/0001-16
Cidade UF:	Guariba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 845,0000</b>

#### **Número do Lote: 294**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 294</b>	
Objeto da Licitação:	SUPER COLA
Quantidade:	190 Unidade(s)
Marca:	SUPER COLA
Valor Unitário:	R\$ 1,2900
Valor Total:	R\$ 245,1000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
Documento do Licitante:	49.042.895/0001-16
Cidade UF:	Guariba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 245,1000</b>

#### **Número do Lote: 295**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 295</b>	
Objeto da Licitação:	LIVRO DE ATA (50 FLS.)
Quantidade:	305 Unidade(s)
Marca:	SIDGRAFH
Valor Unitário:	R\$ 6,1400
Valor Total:	R\$ 1.872,7000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
Documento do Licitante:	49.042.895/0001-16
Cidade UF:	Guariba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.872,7000</b>

#### **Número do Lote: 296**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 296</b>	

Objeto da Licitação:	LIVRO DE ATA (100 FLS.)
Quantidade:	485 Unidade(s)
Marca:	SIDGRAFH
Valor Unitário:	R\$ 9,4900
Valor Total:	R\$ 4.602,6500
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	49.042.895/0001-16
Cidade UF:	Guariba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.602,6500</b>

#### **Número do Lote: 297**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 297**

Objeto da Licitação:	PAPEL SULFITE A-4 / 210 X 297ML.
Quantidade:	8.780 PACOTES(s)
Marca:	ALOFORM
Valor Unitário:	R\$ 24,2000
Valor Total:	R\$ 212.476,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MS SOLUCOES INTEGRADAS EM PRODUTOS DE ODONTOLOGIAE HOSPITALARES LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	55.469.329/0001-98
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 212.476,0000</b>

#### **Número do Lote: 298**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 298**

Objeto da Licitação:	PASTA CATALAGO PROFISSIONAL
Quantidade:	409 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>Inexistente</b>

**Número do Lote: 299**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 299</b>	
Objeto da Licitação:	PASTA POLIONDAS DE 4 CM
Quantidade:	460 Unidade(s)
Marca:	POLIBRAS
Valor Unitário:	R\$ 3,0900
Valor Total:	R\$ 1.421,4000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	49.042.895/0001-16
Cidade UF:	Guariba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.421,4000</b>

**Número do Lote: 300**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 300</b>	
Objeto da Licitação:	PILHA ALCALINA TAM. AA
Quantidade:	2.815 Unidade(s)
Marca:	MAXPRINT
Valor Unitário:	R\$ 0,9200
Valor Total:	R\$ 2.589,8000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.589,8000</b>

**Número do Lote: 301**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 301</b>	
Objeto da Licitação:	VISOR P/ ETIQUETA (CX. C/ 50 UNID.)
Quantidade:	65 Caixa(s)
Marca:	GOODIE
Valor Unitário:	R\$ 3,5000
Valor Total:	R\$ 227,5000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 227,5000</b>

**Número do Lote: 302**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 302</b>	
Objeto da Licitação:	ETIQUETA 25,4 X 66,7
Quantidade:	38 Caixa(s)
Marca:	Jussara
Valor Unitário:	R\$ 32,9000
Valor Total:	R\$ 1.250,2000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>TONETI COMERCIO DE UTILIDADES EM GERAL LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
Documento do Licitante:	54.498.412/0001-22
Cidade UF:	Mirassol - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.250,2000</b>

**Número do Lote: 303**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 303</b>	
Objeto da Licitação:	BLOCO AUTO ADESIVO
Quantidade:	390 PACOTES(s)
Marca:	LYKE
Valor Unitário:	R\$ 1,7000
Valor Total:	R\$ 663,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70

Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 663,0000

#### **Número do Lote: 304**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 304**

Objeto da Licitação:	FITA CREPE 18 X 50
Quantidade:	347 ROLO(s)
Marca:	FITAR
Valor Unitário:	R\$ 3,0500
Valor Total:	R\$ 1.058,3500
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.058,3500</b>

#### **Número do Lote: 305**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 305**

Objeto da Licitação:	FITA DUPLA FACE
Quantidade:	202 Unidade(s)
Marca:	FITAR
Valor Unitário:	R\$ 2,2200
Valor Total:	R\$ 448,4400
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 448,4400</b>

#### **Número do Lote: 306**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 306**

Objeto da Licitação:	FITA DUPLA FACE 25MM
Quantidade:	190 ROLO(s)
Marca:	FITAR
Valor Unitário:	R\$ 3,0000
Valor Total:	R\$ 570,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5

Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 570,0000

#### **Número do Lote: 307**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 307**

Objeto da Licitação:	PERFURADOR DE PAPEL TAMANHO GRANDE
Quantidade:	68 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

#### **Participante Vencedor: Não Houve Participante Vencedor**

Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	Inexistente

#### **Número do Lote: 308**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 308**

Objeto da Licitação:	FURADOR DE PAPEL PEQUENO
Quantidade:	68 Unidade(s)
Marca:	LYKE
Valor Unitário:	R\$ 27,8000
Valor Total:	R\$ 1.890,4000

#### **Participante Vencedor: C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA**

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.890,4000

#### **Número do Lote: 309**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 309**

Objeto da Licitação:	GRAMPEADOR GRANDE
Quantidade:	121 Unidade(s)
Marca:	DOTAD
Valor Unitário:	R\$ 35,6000
Valor Total:	R\$ 4.307,6000



<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.307,6000</b>

#### **Número do Lote: 310**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 310**

Objeto da Licitação:	PLASTICO PARA PASTA CATALOGO - EXTRA GROSSO
Quantidade:	10.100 Unidade(s)
Marca:	POLIBRÁS
Valor Unitário:	R\$ 0,1280
Valor Total:	R\$ 1.292,8000

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.292,8000</b>

#### **Número do Lote: 311**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 311**

Objeto da Licitação:	REGUA 20 CM.
Quantidade:	470 Unidade(s)
Marca:	WALLEU
Valor Unitário:	R\$ 0,5700
Valor Total:	R\$ 267,9000

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 267,9000</b>

#### **Número do Lote: 312**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 312**

Objeto da Licitação:	TESOURA DE USO GERAL 20CM
Quantidade:	375 Unidade(s)
Marca:	BE ART
Valor Unitário:	R\$ 3,5400

Valor Total:	R\$ 1.327,5000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MP3 DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	17.063.665/0001-47
Cidade UF:	Londrina - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.327,5000</b>

### **Número do Lote: 313**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 313</b>	
Objeto da Licitação:	GRAMPOS 23/10 C/5000
Quantidade:	112 Unidade(s)
Marca:	BRW
Valor Unitário:	R\$ 15,8900
Valor Total:	R\$ 1.779,6800
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>TONETI COMERCIO DE UTILIDADES EM GERAL LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
Documento do Licitante:	54.498.412/0001-22
Cidade UF:	Mirassol - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.779,6800</b>

### **Número do Lote: 314**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 314</b>	
Objeto da Licitação:	GRAMPOS 9/10
Quantidade:	112 Caixa(s)
Marca:	BRW
Valor Unitário:	R\$ 19,6400
Valor Total:	R\$ 2.199,6800
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPÉIS LTDA ME</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 7
Documento do Licitante:	22.223.426/0001-47
Cidade UF:	Mirassol - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.199,6800</b>

### **Número do Lote: 315**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 315</b>	
Objeto da Licitação:	GRAMPOS TRILHOS
Quantidade:	329 Caixa(s)

Marca:	BRW
Valor Unitário:	R\$ 6,6500
Valor Total:	R\$ 2.187,8500
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>TONETI COMERCIO DE UTILIDADES EM GERAL LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 7
Documento do Licitante:	54.498.412/0001-22
Cidade UF:	Mirassol - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.187,8500</b>

#### **Número do Lote: 316**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 316</b>	
Objeto da Licitação:	GRAMPOS DE ALUMINIO
Quantidade:	303 PACOTES(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>Inexistente</b>

#### **Número do Lote: 317**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 317</b>	
Objeto da Licitação:	PAPEL CARBONO AZUL MANUAL
Quantidade:	132 Unidade(s)
Marca:	LYKE
Valor Unitário:	R\$ 0,3500
Valor Total:	R\$ 46,2000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 46,2000</b>

#### **Número do Lote: 318**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 318</b>	
Objeto da Licitação:	

	CANETA PERMANENTE PRETA PONTA FINA
Quantidade:	354 Unidade(s)
Marca:	BE ART
Valor Unitário:	R\$ 0,8900
Valor Total:	R\$ 315,0600
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MP3 DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	17.063.665/0001-47
Cidade UF:	Londrina - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 315,0600</b>

#### **Número do Lote: 319**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 319</b>	
Objeto da Licitação:	CANETA PERMANENTE AZUL PONTA FINA
Quantidade:	270 Unidade(s)
Marca:	BE ART
Valor Unitário:	R\$ 0,8900
Valor Total:	R\$ 240,3000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MP3 DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	17.063.665/0001-47
Cidade UF:	Londrina - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 240,3000</b>

#### **Número do Lote: 320**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 320</b>	
Objeto da Licitação:	TINTA P/ CARIMBO - PRETO
Quantidade:	124 Frascos(s)
Marca:	BANDER
Valor Unitário:	R\$ 2,5000
Valor Total:	R\$ 310,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
Documento do Licitante:	49.042.895/0001-16
Cidade UF:	Guariba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 310,0000</b>

**Número do Lote: 321**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 321</b>	
Objeto da Licitação:	TINTA P/ CARIMBO AZUL
Quantidade:	124 TUBO(s)
Marca:	BANDER
Valor Unitário:	R\$ 2,5000
Valor Total:	R\$ 310,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
Documento do Licitante:	49.042.895/0001-16
Cidade UF:	Guariba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 310,0000</b>

**Número do Lote: 322**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 322</b>	
Objeto da Licitação:	TINTA P/ CARIMBO VERMELHO
Quantidade:	74 TUBO(s)
Marca:	BANDER
Valor Unitário:	R\$ 2,5000
Valor Total:	R\$ 185,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
Documento do Licitante:	49.042.895/0001-16
Cidade UF:	Guariba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 185,0000</b>

**Número do Lote: 323**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 323</b>	
Objeto da Licitação:	CARIMBEIRA NA COR VERMELHA
Quantidade:	43 Unidade(s)
Marca:	STARPRINT
Valor Unitário:	R\$ 3,2000
Valor Total:	R\$ 137,6000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 137,6000</b>

**Número do Lote: 324**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 324</b>	
Objeto da Licitação:	CARIMBEIRA NA COR AZUL NO. 4
Quantidade:	96 Unidade(s)
Marca:	STARPRINT
Valor Unitário:	R\$ 3,2000
Valor Total:	R\$ 307,2000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 307,2000</b>

**Número do Lote: 325**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 325</b>	
Objeto da Licitação:	CARIMBEIRA NA COR PRETA NO. 4
Quantidade:	96 Unidade(s)
Marca:	STARPRINT
Valor Unitário:	R\$ 3,2000
Valor Total:	R\$ 307,2000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 307,2000</b>

**Número do Lote: 326**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 326</b>	
Objeto da Licitação:	ORGANIZADOR C/ 8 GAVETAS
Quantidade:	75 Peca(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	Inexistente

**Número do Lote: 327**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 327</b>	
Objeto da Licitação:	ORGANIZADOR DUPLO
Quantidade:	174 Unidade(s)
Marca:	ACRINIL
Valor Unitário:	R\$ 18,5000
Valor Total:	R\$ 3.219,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 3.219,0000

**Número do Lote: 328**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 328</b>	
Objeto da Licitação:	PEN DRIVE 32GB
Quantidade:	54 Unidade(s)
Marca:	Multilaser
Valor Unitário:	R\$ 23,3000
Valor Total:	R\$ 1.258,2000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Comercial H10 Ltda</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 8
Documento do Licitante:	29.106.685/0001-37

Cidade UF:	Cariacica - ES
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.258,2000

### **Número do Lote: 329**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 329**

Objeto da Licitação:	ENVELOPE PARDO 260 X 360MM
Quantidade:	4.420 Unidade(s)
Marca:	propria
Valor Unitário:	R\$ 0,2700
Valor Total:	R\$ 1.193,4000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PACIFIC FLOWERS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
Documento do Licitante:	03.772.965/0001-90
Cidade UF:	Jaraguá do Sul - SC
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.193,4000

### **Número do Lote: 330**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 330**

Objeto da Licitação:	PERCEVEJO COLORIDO
Quantidade:	62 Caixa(s)
Marca:	JOCAR
Valor Unitário:	R\$ 2,4900
Valor Total:	R\$ 154,3800
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
Documento do Licitante:	49.042.895/0001-16
Cidade UF:	Guariba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 154,3800

### **Número do Lote: 331**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 331**

Objeto da Licitação:	TAXINHA (CX)
Quantidade:	220 Caixa(s)
Marca:	JOCAR
Valor Unitário:	R\$ 2,0000
Valor Total:	R\$ 440,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4



Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 440,0000

#### **Número do Lote: 332**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 332**

Objeto da Licitação:	FITA CORRETIVA
Quantidade:	1.250 Unidade(s)
Marca:	MASTER
Valor Unitário:	R\$ 2,7900
Valor Total:	R\$ 3.487,5000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	49.042.895/0001-16
Cidade UF:	Guariba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 3.487,5000

#### **Número do Lote: 333**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 333**

Objeto da Licitação:	GUILHOTINA / REFILADORA DE PAPEL
Quantidade:	48 Unidade(s)
Marca:	Guilhotech
Valor Unitário:	R\$ 88,5000
Valor Total:	R\$ 4.248,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Admaq Ltda - EPP</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
Documento do Licitante:	71.359.939/0001-95
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 4.248,0000

#### **Número do Lote: 334**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 334**

Objeto da Licitação:	GRAMPOS 26/6 (CX C/ 5.000)
Quantidade:	850 Caixa(s)
Marca:	MASTERPRINT
Valor Unitário:	R\$ 2,9000
Valor Total:	R\$ 2.465,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.465,0000

#### **Número do Lote: 335**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 335**

Objeto da Licitação:	CALCULADORA DE BOLSO
Quantidade:	261 Unidade(s)
Marca:	DOTAD
Valor Unitário:	R\$ 3,5700
Valor Total:	R\$ 931,7700
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 931,7700

#### **Número do Lote: 336**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 336**

Objeto da Licitação:	PINCEL ATOMICO FINO PRETO
Quantidade:	106 Unidade(s)
Marca:	BE ART
Valor Unitário:	R\$ 1,1200
Valor Total:	R\$ 118,7200
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MP3 DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	17.063.665/0001-47
Cidade UF:	Londrina - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 118,7200

#### **Número do Lote: 337**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 337**

Objeto da Licitação:	PINCEL ATOMICO FINO VERMELHO
Quantidade:	130 Unidade(s)
Marca:	BE ART
Valor Unitário:	R\$ 1,1200

Valor Total:	R\$ 145,6000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MP3 DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	17.063.665/0001-47
Cidade UF:	Londrina - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 145,6000

#### **Número do Lote: 338**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 338</b>	
Objeto da Licitação:	FURADOR DE PAPEL - GRANDE
Quantidade:	63 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	Inexistente

#### **Número do Lote: 339**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 339</b>	
Objeto da Licitação:	CANETA CORRETIVA
Quantidade:	62 Unidade(s)
Marca:	MASTERPRINT
Valor Unitário:	R\$ 2,1600
Valor Total:	R\$ 133,9200
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPÉIS LTDA ME</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
Documento do Licitante:	22.223.426/0001-47
Cidade UF:	Mirassol - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 133,9200

#### **Número do Lote: 340**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 340</b>	
Objeto da Licitação:	CADERNO CAPA DURA PEQUENO 48 FOLHAS
Quantidade:	1.800 Unidade(s)

Marca:	3B
Valor Unitário:	R\$ 3,5000
Valor Total:	R\$ 6.300,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Necessaire Ltda</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
Documento do Licitante:	51.601.240/0001-82
Cidade UF:	Serrana - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 6.300,0000</b>

#### **Número do Lote: 341**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 341</b>	
Objeto da Licitação:	FITILHO .
Quantidade:	500 ROLO(s)
Marca:	RAIO DE SOL
Valor Unitário:	R\$ 1,1600
Valor Total:	R\$ 580,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 580,0000</b>

#### **Número do Lote: 342**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 342</b>	
Objeto da Licitação:	ENVELOPE 240X340 KRAFT CX C/250
Quantidade:	15 Caixa(s)
Marca:	ROMITEC
Valor Unitário:	R\$ 50,0000
Valor Total:	R\$ 750,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 750,0000</b>

#### **Número do Lote: 343**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 343</b>	

Objeto da Licitação:	PAPEL CAMURCA (DIVERSAS CORES)
Quantidade:	2.000 Folhas(s)
Marca:	ARTFLOC
Valor Unitário:	R\$ 0,7000
Valor Total:	R\$ 1.400,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.400,0000</b>

#### **Número do Lote: 344**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 344</b>	
Objeto da Licitação:	TINTA PVA P/ ARTESANATO
Quantidade:	2.000 Frascos(s)
Marca:	TINTEX
Valor Unitário:	R\$ 1,9500
Valor Total:	R\$ 3.900,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.900,0000</b>

#### **Número do Lote: 345**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 345</b>	
Objeto da Licitação:	FITA ADESIVA COLORIDA 12MM X 40M
Quantidade:	500 ROLO(s)
Marca:	FITPEL
Valor Unitário:	R\$ 0,8100
Valor Total:	R\$ 405,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 405,0000</b>

#### **Número do Lote: 346**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 346	
Objeto da Licitação:	PAPEL KRAFT (60CM X 150M)
Quantidade:	50 ROLO(s)
Marca:	JUSSARA
Valor Unitário:	R\$ 34,6000
Valor Total:	R\$ 1.730,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C J C DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	03.853.315/0001-70
Cidade UF:	GUARIBA - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.730,0000</b>

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)	Lotes adjudicados
Sr.(a) Lucas Gibin Seren, como autoridade competente adjudicou:	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22
	23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41
	42 43 44 45 46 47 48 49 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61
	62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80
	81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99
	100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112
	113 115 116 118 119 120 121 122 123 124 126 127 128
	129 130 131 132 133 135 136 137 138 139 140 141 142
	144 145 146 147 148 149 150 151 152 154 155 156 157
	158 159 160 161 162 163 164 166 167 168 169 170 171
	172 173 174 175 176 177 178 179 180 181 182 183 184
	185 186 187 188 189 190 191 192 193 194 195 196 197
	198 199 200 201 202 203 204 205 206 207 208 209 210
	211 212 213 214 215 216 217 218 219 220 221 222 224
	225 226 227 228 229 230 231 232 233 234 235 236 237
	238 239 240 241 242 243 244 245 246 247 248 249 250
	251 252 253 254 255 256 257 258 259 260 261 262 263
	264 265 266 267 268 269 270 271 272 273 274 275 276
	277 278 279 280 281 282 283 284 285 286 288 289 291
	292 293 294 295 296 297 299 300 301 302 303 304 305
	306 308 309 310 311 312 313 314 315 317 318 319 320
	321 322 323 324 325 327 328 329 330 331 332 333 334
	335 336 337 339 340 341 342 343 344 345 346

Bebedouro - SP, 12 de Agosto de 2024 as 15 horas e 40 minutos

Promotor: Prefeitura Municipal de Bebedouro,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Bebedouro

Assinatura \_\_\_\_\_

Autoridade Competente: Lucas Gibin Seren